

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 1

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	00	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS
Títol 5	01	TREBALLS PREVIS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P191-HP4B	u	Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de paviment

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

2	P124-ID01	u	Verificació prèvia a l'inici de les obres de la instal·lació de reg afectada per les obres d'urbanització consistent a: * Determinació dels diferents sistemes de reg existents afectats * Detecció del nombre i posició dels possibles elements afectats, tals com aspersores, boques de reg etc... * Tastes per a la determinació del recorregut de les diferents línies (treballs inclosos en partida d'obra específica) * Realització de plànol de recorreguts de xarxes soterrades localitzades per coordinar treballs posteriors
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Hores estimades		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

8,000

3	P124-ID02	u	Verificació del conjunt de línies afectades per les obres, segons indicacions de la documentació de projecte i la posterior anul·lació a la sortida de quadre. Els treballs s'han de fer sota la supervisió de la direcció facultativa de les obres L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents: - Operacions de preparació - Desconnexió dels ramals que calgui anul·lar - Col·locació de taps o terminals - Senyalització dels elements desconnectats - Tots els mitjans auxiliars necessaris per a la correcta i completa execució dels treballs descrits.
---	-----------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Hores estimades		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

8,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	00	TREBALLS PREVIS I ENDERROCS
Títol 5	02	ENDERROCS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P21R0-92I8	u	Tallada controlada amb cistella mecànica, d'arbre de 6 a 10 m d'alçària de port mitjà, arrencant la soca, aplec de la brossa generada, càrrega sobre camió grua amb pinça i transport a planta de compostatge (no més lluny de 20 km) Criteri d'amidament: Unitat d'arbre realment arrencat, aprovat per la DF

AMIDAMENT DIRECTE

0,000

2	P2146-DJ2P	m2	Demolició de paviment de mescla bituminosa de fins a 15 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics Criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
---	------------	----	---

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 2

m2 de paviment realment enderrocant, segons les especificacions de la DT.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

3 P2146-DJ4F m2 Demolició de paviment de panots col·locats sobre base de formigó de fins a 15 cm de gruix, inclòs la demolició de la base, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics
Criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
m2 de paviment realment enderrocant, segons les especificacions de la DT.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

4 P2148-49L6 m Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb martell trencador muntat sobre retroexcavadora i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor
Criteri d'amidament: m de llargària realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.
Unitat realment enderrocada, segons les especificacions de la DT.

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Títol 5	00	MOVIMENT DE TERRES GENERAL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2217-55T3	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Superfície construïda							
3			1,000	1.510,04		0,80	1.208,030	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1.208,030	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	15,000				181,200	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1.389,230	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 1.389,230

2 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Superfície construïda							
3			1,000	1.510,04			1.510,040	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1.510,040	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	15,000				226,510	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1.736,550	SUMORIGEN(G1:G5)

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 3

TOTAL AMIDAMENT **1.736,550**

- 3 P2257-54AQ m3 Terraplenada i piconatge per a coronació de terraplè amb material adequat de la pròpia excavació, en tongades de fins a 25 cm, amb una compactació del 90% del PM
Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Superfície construïda							
3			1,000	1.510,04		0,75	1.132,530	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1.132,530	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	15,000				169,880	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1.302,410	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT **1.302,410**

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Títol 5	01	SABATES PILARS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos totes les eines i materials necessaris

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

- 2 P2218-566F m3 Excavació de pous fins a 3 m de fondària, en terreny fluïx, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
- Situació dels punts topogràfics exteriors a l'excavació
- Replanteig de la zona a excavar i determinació de l'ordre d'execució de les dames si és el cas
- Excavació de les terres
- Càrrega de les terres sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	P14		1,000	1,40	1,40	2,80	5,490	C#*D#*E#*F#
3	P1,P7,		2,000	1,70	1,70	2,80	16,180	C#*D#*E#*F#
4	P20		1,000	1,20	1,90	2,80	6,380	C#*D#*E#*F#
5	P15,P16,P17,P18,P19		5,000	1,50	2,10	2,80	44,100	C#*D#*E#*F#
6	P8,P9,P10,P11,P12,P13		6,000	1,90	1,60	2,80	51,070	C#*D#*E#*F#
7	P2,P3,P4,P5,P6		5,000	1,90	2,50	2,80	66,500	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					189,720	SUMSUBTOT AL(G1:G8)
10	Mermes excavacions	P	20,000				37,940	PERORIGEN(G1:G9,C10)

EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 4

11	Subtotal "A origen"	O					227,660	SUMORIGEN(G1:G10)
TOTAL AMIDAMENT							227,660	
3	P2243-53A9	m2	Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Altura	Perimetre			
2	P14		1,000	0,80	5,60		4,480	C#*D#*E#*F#
3	P1,P7,		2,000	0,80	6,80		10,880	C#*D#*E#*F#
4	P20		1,000	0,80	4,55		3,640	C#*D#*E#*F#
5	P15,P16,P17,P18,P19		5,000	0,80	7,20		28,800	C#*D#*E#*F#
6	P8,P9,P10,P11,P12,P13		6,000	0,80	7,00		33,600	C#*D#*E#*F#
7	P2,P3,P4,P5,P6		5,000	0,80	8,80		35,200	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					116,600	SUMSUBTOT AL(G1:G8)
10	Mermes excavacions	P	20,000				23,320	PERORIGEN(G1:G9,C10)
11	Subtotal "A origen"	O					139,920	SUMORIGEN(G1:G10)
TOTAL AMIDAMENT							139,920	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Títol 5	02	SABATES I MURS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos totes les eines i materials necessaris					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2	P221C-DYZN	m3	Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora càrrega mecànica del material excavat
			L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
			- Preparació de la zona de treball
			- Situació dels punts topogràfics exteriors a l'excavació
			- Replanteig de la zona a excavar i determinació de l'ordre d'execució de les dames si és el cas
			- Excavació de les terres
			- Càrrega de les terres sobre camió, contenidor, o formació de cavallons a la vora de la rasa, segons indiqui la partida d'obra

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	Sabata mur Eix E		6,000	6,00	1,50	0,60	32,400	C#*D#*E#*F#
3	Sabata mur Eix 1		3,000	5,00	1,50	0,60	13,500	C#*D#*E#*F#
4	Sabata mur Eix 7		4,000	5,00	1,50	0,60	18,000	C#*D#*E#*F#

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 5

5	VA		7,000	6,50	0,40	0,40	7,280	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					71,180	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Mermes excavacions	P	20,000				14,240	PERORIGEN(G1:G7, C8)
9	Subtotal "A origen"	O					85,420	SUMORIGEN(G1:G8)
10								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							85,420	

3 P2243-53A9 m2 Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Perímetre	Altura			
2	Sabata mur Eix E		6,000	9,00	0,50		27,000	C#*D#*E#*F#
3	Sabata mur Eix 1		3,000	13,00	0,50		19,500	C#*D#*E#*F#
4	Sabata mur Eix 7		4,000	13,00	0,50		26,000	C#*D#*E#*F#
5	VA		7,000	15,00	0,40		42,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					114,500	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Mermes excavacions	P	20,000				22,900	PERORIGEN(G1:G7,C8)
9	Subtotal "A origen"	O					137,400	SUMORIGEN(G1:G8)
10								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							137,400	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 01 MOVIMENT DE TERRES
Títol 5 03 SOLERA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos totes les eines i materials necessaris					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

2 P2214-AYNS m3 Excavació per a caixa de paviment en terreny fluix, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Excavació per esplanació, rebaix, buidat de soterrani o caixa de paviment:

- Preparació de la zona de treball
- Situació dels punts topogràfics
- Excavació de les terres
- Càrrega de les terres sobre camió o contenidor, en el seu cas

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Ample	Longitud	Profunditat			
2	Planta edifici		50,000	31,00	0,65		1.007,500	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 6

4	Subtotal	S		1.007,500	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	20,000	201,500	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O		1.209,000	SUMORIGEN(G1:G5)
7					C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.209,000**

3 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Planta edifici		50,000	31,00			1.550,000	C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1.550,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	20,000				310,000	PERORIGEN(G1:G4, C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1.860,000	SUMORIGEN(G1:G5)
7								C#*D#*E#*F#
9								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.860,000**

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Títol 5	04	ESCALA EXTERIOR

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos totes les eines i materials necessaris

AMIDAMENT DIRECTE **1,000**

2 P2218-566F m3 Excavació de pous fins a 3 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
- Situació dels punts topogràfics exteriors a l'excavació
- Replanteig de la zona a excavar i determinació de l'ordre d'execució de les dames si és el cas
- Excavació de les terres
- Càrrega de les terres sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	P21,P22		2,000	1,00	1,00	0,50	1,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	20,000				0,200	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1,200	SUMORIGEN(G1:G5)

EUR



AMIDAMENTS

TOTAL AMIDAMENT 1,200

3 P221C-DYZN m3 Excavació de rasa de fins a 1 m d'amplària i fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb retroexcavadora i càrrega mecànica del material excavat

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Situació dels punts topogràfics exteriors a l'excavació
- Replanteig de la zona a excavar i determinació de l'ordre d'execució de les dames si és el cas
- Excavació de les terres
- Càrrega de les terres sobre camió, contenidor, o formació de cavallons a la vora de la rasa, segons indiqui la partida d'obra

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	VC.E		3,000	3,00	0,40	0,60	2,160	C#*D#*E#*F#
3	VC.E2		1,000	2,00	0,40	0,50	0,400	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					2,560	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Mermes excavacions	P	20,000				0,510	PERORIGEN(G1:G5,C6)
7	Subtotal "A origen"	O					3,070	SUMORIGEN(G1:G6)
8								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 3,070

4 P2243-53A9 m2 Repàs de sols i parets de rases, pous i recalçats fins a 1,5 m de fondària

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Altura	Perímetre			
2	P21,P22		2,000	0,50	4,00		4,000	C#*D#*E#*F#
3	VC.E		3,000	17,00	0,50		25,500	C#*D#*E#*F#
4	VC.E2		1,000	5,00	0,40		2,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					31,500	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Percentatge "A origen"	P	20,000				6,300	PERORIGEN(G1:G6,C7)
8	Subtotal "A origen"	O					37,800	SUMORIGEN(G1:G7)
9								C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 37,800

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	02	FONAMENTACIÓ
Títol 5	01	SABATES PILARS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCió
1	P312-LMSF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa amb additiu hidròfug HM-20/F/20/ x0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 8

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	P14		1,000	1,40	1,40	2,00	3,920	C#*D#*E#*F#
3	P1,P7,		2,000	1,70	1,70	2,00	11,560	C#*D#*E#*F#
4	P20		1,000	1,20	1,90	2,00	4,560	C#*D#*E#*F#
5	P15,P16,P17,P18,P19		5,000	1,50	2,10	2,00	31,500	C#*D#*E#*F#
6	P8,P9,P10,P11,P12,P13		6,000	1,90	1,60	2,00	36,480	C#*D#*E#*F#
7	P2,P3,P4,P5,P6		5,000	1,90	2,50	2,00	47,500	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					135,520	SUMSUBTOT AL(G1:G8)
10	Mermes	P	20,000				27,100	PERORIGEN(G1:G9,C10)
11	Subtotal "A origen"	O					162,620	SUMORIGEN(G1:G10)

TOTAL AMIDAMENT

162,620

2 P311-DQ6G m2

Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Neteja i preparació del pla de recolzament
 - Muntatge i col·locació dels elements de l'encofrat
 - Pintat de les superfícies interiors de l'encofrat amb un producte desencofrant
 - Tapat dels junts entre peces
 - Col·locació dels dispositius de subjecció i travament
 - Aplomat i anivellament de l'encofrat
 - Disposició d'obertures provisionals a la part inferior de l'encofrat, quan calgui
 - Humectació de l'encofrat, si és de fusta
 - Desmuntatge i retirada de l'encofrat i de tot el material auxiliar
- La partida inclou totes les operacions de muntatge i desmuntatge de l'encofrat.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Altura	Perímetre			
2	P14		1,000	1,00	5,60		5,600	C#*D#*E#*F#
3	P1,P7,		2,000	1,00	6,80		13,600	C#*D#*E#*F#
4	P20		1,000	1,00	4,55		4,550	C#*D#*E#*F#
5	P15,P16,P17,P18,P19		5,000	1,00	7,20		36,000	C#*D#*E#*F#
6	P8,P9,P10,P11,P12,P13		6,000	1,00	7,00		42,000	C#*D#*E#*F#
7	P2,P3,P4,P5,P6		5,000	1,00	8,80		44,000	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					145,750	SUMSUBTOT AL(G1:G8)
10	Mermes	P	20,000				29,150	PERORIGEN(G1:G9,C10)
11	Subtotal "A origen"	O					174,900	SUMORIGEN(G1:G10)

TOTAL AMIDAMENT

174,900

3 P312-M28H m3

Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment ≤ 0.6, abocat amb bomba

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

Formigonament:

- Preparació de la zona de treball
- Humectació de l'encofrat
- Abocada del formigó
- Compactació del formigó mitjançant vibratge, en el seu cas
- Curat del formigó

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 9

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	P14		1,000	1,40	1,40	0,80	1,570	C#*D#*E#*F#
3	P1,P7,		2,000	1,70	1,70	0,80	4,620	C#*D#*E#*F#
4	P20		1,000	1,20	1,90	0,80	1,820	C#*D#*E#*F#
5	P15,P16,P17,P18,P19		5,000	1,50	2,10	0,80	12,600	C#*D#*E#*F#
6	P8,P9,P10,P11,P12,P13		6,000	1,90	1,60	0,80	14,590	C#*D#*E#*F#
7	P2,P3,P4,P5,P6		5,000	1,90	2,50	0,80	19,000	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					54,200	SUMSUBTOT AL(G1:G8)
10	Mermes	P	20,000				10,840	PERORIGEN(G1:G9,C10)
11	Subtotal "A origen"	O					65,040	SUMORIGEN(G1:G10)

TOTAL AMIDAMENT

65,040

4 P310-D51N kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Kg				
2	P14		1,000	160,00			160,000	C#*D#*E#*F#
3	P1,P7,		2,000	210,00			420,000	C#*D#*E#*F#
4	P20		1,000	190,00			190,000	C#*D#*E#*F#
5	P15,P16,P17,P18,P19		5,000	241,00			1.205,000	C#*D#*E#*F#
6	P8,P9,P10,P11,P12,P13		6,000	222,00			1.332,000	C#*D#*E#*F#
7	P2,P3,P4,P5,P6		5,000	325,00			1.625,000	C#*D#*E#*F#
9	Subtotal	S					4.932,000	SUMSUBTOT AL(G1:G8)
10	Mermes	P	20,000				986,400	
11	Subtotal "A origen"	O					5.918,400	SUMORIGEN(G1:G10)

TOTAL AMIDAMENT

5.918,400

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	02	FONAMENTACIÓ
Títol 5	02	SABATES MURS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P3Z3-D53G	m2	Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m3 de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	Sabata mur Eix E		6,000	6,00	1,50		54,000	C#*D#*E#*F#
3	Sabata mur Eix 1		3,000	5,00	1,50		22,500	C#*D#*E#*F#
4	Sabata mur Eix 7		4,000	5,00	1,50		30,000	C#*D#*E#*F#
5	Sabata muret Eix A		6,000	6,50	0,50		19,500	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					126,000	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Mermes	P	20,000				25,200	PERORIGEN(G1:G7, C8)

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 10

9	Subtotal "A origen"	O		151,200	SUMORIGEN(G1:G8)
---	---------------------	---	--	---------	------------------

TOTAL AMIDAMENT

151,200

2 P311-DQ6G m2

Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Neteja i preparació del pla de recolzament
- Muntatge i col·locació dels elements de l'encofrat
- Pintat de les superfícies interiors de l'encofrat amb un producte desencofrant
- Tapat dels junts entre peces
- Col·locació dels dispositius de subjecció i travament
- Aplomat i anivellament de l'encofrat
- Disposició d'obertures provisionals a la part inferior de l'encofrat, quan calgui
- Humectació de l'encofrat, si és de fusta
- Desmuntatge i retirada de l'encofrat i de tot el material auxiliar

La partida inclou totes les operacions de muntatge i desmuntatge de l'encofrat.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Perímetre	Altura			
2	Sabata mur Eix E		6,000	9,00	1,00		54,000	C#*D#*E#*F#
3	Sabata mur Eix 1		3,000	13,00	1,00		39,000	C#*D#*E#*F#
4	Sabata mur Eix 7		4,000	13,00	1,00		52,000	C#*D#*E#*F#
5	Sabata muret Eix A		6,000	7,50	1,00		45,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					190,000	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Mermes	P	20,000				38,000	PERORIGEN(G1:G7, C8)
9	Subtotal "A origen"	O					228,000	SUMORIGEN(G1:G8)

TOTAL AMIDAMENT

228,000

3 P312-M28H m3

Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

Formigonament:

- Preparació de la zona de treball
- Humectació de l'encofrat
- Abocada del formigó
- Compactació del formigó mitjançant vibratge, en el seu cas
- Curat del formigó

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Sabata mur Eix E		6,000	6,00	1,50	0,50	27,000	C#*D#*E#*F#
3	Sabata mur Eix 1		3,000	5,00	1,50	0,50	11,250	C#*D#*E#*F#
4	Sabata mur Eix 7		4,000	5,00	1,50	0,50	15,000	C#*D#*E#*F#
5	Viga VA Eixa A		6,000	6,50	0,40	0,50	7,800	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					61,050	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Mermes	P	20,000				12,210	PERORIGEN(G1:G7,C8)
9	Subtotal "A origen"	O					73,260	SUMORIGEN(G1:G8)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 11

TOTAL AMIDAMENT **73,260**

4 P310-D51N kg Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic ≥ 500 N/mm²

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Kg				
2	Sabata mur Eix E		6,000	280,00			1.680,000	C#*D#*E#*F#
3	Sabata mur Eix 1		3,000	265,00			795,000	C#*D#*E#*F#
4	Sabata mur Eix 7		4,000	265,00			1.060,000	C#*D#*E#*F#
5	VA		7,000	160,00			1.120,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					4.655,000	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Mermes	P	20,000				931,000	PERORIGEN(G1:G7, C8)
9	Subtotal "A origen"	O					5.586,000	SUMORIGEN(G1:G8)

TOTAL AMIDAMENT **5.586,000**

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 02 FONAMENTACIÓ
Títol 5 03 ESCALA EXTERIOR

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P312-LMSF	m3	Formigonament de rases i pous, amb formigó en massa amb additiu hidròfug HM-20/F/20/ x0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m ³ i relació aigua ciment ≤ 0.6 , abocat amb bomba Criteri d'amidament: m3 de volum amidat segons les especificacions de la DT, amb aquelles modificacions i singularitats acceptades prèviament i expressament per la DF.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	P21,P22		2,000	1,00	1,00	2,00	4,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					4,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes	P	20,000				0,800	PERORIGEN(G1:G4, C5)
6	Subtotal "A origen"	O					4,800	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT **4,800**

2 P3Z3-D53G m2 Capa de neteja i anivellament de 10 cm de gruix amb formigó de neteja, amb una dosificació de 150 kg/m³ de ciment, consistència tova i grandària màxima del granulat 20 mm, HL-150/B/20, abocat des de camió

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample			
2	VA		3,000	3,00	0,40		3,600	C#*D#*E#*F#
3			1,000	2,00	0,40		0,800	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					4,400	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Mermes	P	20,000				0,880	PERORIGEN(G1:G5, C6)
7	Subtotal "A origen"	O					5,280	SUMORIGEN(G1:G6)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 12

TOTAL AMIDAMENT

5,280

3 P311-DQ6G m2

Encofrat amb tauler de fusta per a rases i pous de fonaments

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Neteja i preparació del pla de recolzament
 - Muntatge i col·locació dels elements de l'encofrat
 - Pintat de les superfícies interiors de l'encofrat amb un producte desencofrant
 - Tapat dels junts entre peces
 - Col·locació dels dispositius de subjecció i travament
 - Aplomat i anivellament de l'encofrat
 - Disposició d'obertures provisionals a la part inferior de l'encofrat, quan calgui
 - Humectació de l'encofrat, si és de fusta
 - Desmuntatge i retirada de l'encofrat i de tot el material auxiliar
- La partida inclou totes les operacions de muntatge i desmuntatge de l'encofrat.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Perímetre	Altura			
2	P21,P22		2,000	4,00	1,00		8,000	C#*D#*E#*F#
3	VA		3,000	7,00	1,00		21,000	C#*D#*E#*F#
4	VA		1,000	5,00	1,00		5,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					34,000	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Mermes	P	20,000				6,800	PERORIGEN(G1:G6, C7)
8	Subtotal "A origen"	O					40,800	SUMORIGEN(G1:G7)

TOTAL AMIDAMENT

40,800

4 P312-M28H m3

Formigonament de rases i pous, amb formigó per armar amb additiu hidròfug HA - 25 / F / 20 / XC2 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb bomba

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

Formigonament:

- Preparació de la zona de treball
- Humectació de l'encofrat
- Abocada del formigó
- Compactació del formigó mitjançant vibratge, en el seu cas
- Curat del formigó

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Profunditat		
2	P21,P22		2,000	1,00	1,00	0,50	1,000	C#*D#*E#*F#
3	VA		3,000	3,00	0,40	0,50	1,800	C#*D#*E#*F#
4	VA		1,000	2,00	0,40	0,50	0,400	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					3,200	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Mermes	P	20,000				0,640	PERORIGEN(G1:G6, C7)
8	Subtotal "A origen"	O					3,840	SUMORIGEN(G1:G7)

TOTAL AMIDAMENT

3,840

5 P310-D51N kg

Armadura de rases i pous AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 13

1		C	Unitats	kg		
2	P21,P22		2,000	40,00	80,000	C#*D#*E#*F#
3	VA		3,000	60,00	180,000	C#*D#*E#*F#
4	VA		1,000	50,00	50,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S			310,000	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Mermes	P	20,000		62,000	PERORIGEN(G1:G6, C7)
8	Subtotal "A origen"	O			372,000	SUMORIGEN(G1:G7)
TOTAL AMIDAMENT					372,000	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIONS SOTERRADES
Títol 5	01	XARXA D'AIGÜES PLUVIALS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	XXXXXX-0002	u	Sistema sifònic d'evacuació d'aigües pluvials Geberit Pluvia, per a Edifici Magatzem, format per sistemes d'embornals, tubs de polietilè (HDPE), accessoris, sistemes de fixació i pericons de pau de baixant. El preu inclou : - Medis auxiliars d'elevació i de muntatge - Ma d'obra especialitzada - Projecte i especificacions de materials de GEBERIT PLUVIA - Montatge segons manuals i especificacions del sistema - Neteja diària del lloc de treball - Carrega i transport de residus a contenidor específic - Controls de qualitat de materials i proves finals del sistema

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2	PY03-628P	u	Forat en sostre per a pas d'instal·lacions, de diàmetre 5 a 20 cm, amb equips per a tall/broca de diamant, inclou càrrega manual de runa sobre contenidor i transport de residus a instal·lació autoritzada de gestió de residus
---	-----------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Ø125 Sistema Geberit							
3			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#
4			4,000				4,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 8,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIONS SOTERRADES
Títol 5	02	XARXA D'AIGÜES GRISES
Títol 5 (1)	01	ARQUETES I POUS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD5Q-5Z18	u	Pericó de formigó polímer format per un cos, amb perfil lateral, de 130x500 mm i 580 mm d'alçària, per acoblar a canals de 100 mm d'amplària, amb cistell i reixa de fosa entramada classe E600, segons norma UNE-EN 1433, fixada amb cargols al pericó, col·locat sobre base de formigó amb solera de 150 mm de gruix i parets de 150 mm de gruix

EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etic.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 14

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIR	T						
2	Recollida aigües de baldeig		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIONS SOTERRADES
Títol 5	02	XARXA D'AIGÜES GRISES
Títol 5 (1)	02	CANONADES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD781-WBSD	m	Claveguera amb tub de PVC-U de paret sòlida per a sanejament soterrat sense pressió, superfícies interna llisa i externa llisa, diàmetre nominal DN 160, classe de rigidesa anular SN 4 (rigidesa anular >= 4kN/m2), codi d'àrea d'aplicació U (ús en l'exterior de l'estructura dels edificis), fabricació segons norma UNE-EN 1401-1, de color taronja-marró RAL 8023, per a unió elàstica amb anella elastomèrica d'estanquitat, col·locat al fons de la rasa sobre llit de sorra de 10 cm de gruix i reblert de sorra fins a 30 cm per sobre del tub, amb picó vibrant elèctric
L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:			
- Execució de la solera de formigó, en el seu cas			
- Preparació del llit amb sorra compactada			
- Col·locació dels tubs			
- Segellat dels tubs			
- Realització de proves sobre la canonada instal·lada			
- Rebliment amb sorra fins a la cota indicada a la partida d'obra, en el seu cas			

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	recollida d'aigua de baldeig							
3			3,000	1,92			5,760	C#*D#*E#*F#
4			3,000	2,79			8,370	C#*D#*E#*F#
5			3,000	0,60			1,800	C#*D#*E#*F#
6			6,000	0,50			3,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					18,930	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Porcentaje "A origen"	P	10,000				1,890	PERORIGEN(G1:G7,C8)
9	Subtotal "A origen"	O					20,820	SUMORIGEN(G1:G8)
10								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,820	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIONS SOTERRADES
Títol 5	05	POSTA TERRA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG38018Z	ml	Subministrament i muntatge de cable de coure nu de 1 x 70 mm², instal·lat en safata i/o tub, incloent elements de connexió i fixació.

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 15

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TLEN		190,000	1,00			190,000	C#*D#*E#*F#
3			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
7	soldadures		55,000	0,50			27,500	C#*D#*E#*F#
8			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
10	connexió armadura		25,000	1,50			37,500	C#*D#*E#*F#
13	conec pilar		25,000	1,50			37,500	C#*D#*E#*F#
14			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
17				0,00			0,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 292,500

2 EGDZ021Z ud Soldadura aluminotèrmica en T per cable de coure nu, incloent accessoris d'ignició.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			49,000				49,000	C#*D#*E#*F#
3	PREVISIO		6,000				6,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 55,000

3 EGDZ023Z ud Soldadura aluminotèrmica entre cable de coure nu i armadura, incloent accessoris d'ignició.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
4	PREVISIÓ		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

4 EGDZ022Z ud Connexió entre cable de coure nu i pilar metàl·lic segons detall del planol E503 incloent placa de 5 mm soldada, terminal per a cable de coure nu de 70 mm², arandela dentada i cargol M8.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	pilar metàl·lic		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#
2	pilar prefabricat		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
3								C#*D#*E#*F#
5	PREVISIÓ		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

5 EGDZ001Z ud Subministrament i muntatge de caixa de derivació, incloent pont de tall per a mesurament de la resistència a terra, elements de connexió i fixació.

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

6 EGD1051Z ud Suministrament i muntatge de piqueta d'acer cobrejat de 150 µ, 2 m de longitud i 18,3 mm de diàmetre, incloent elements de connexió i fixació.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 16

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	04	ESTRUCTURES
Títol 5	01	ESTRUCTURES DE FORMIGÓ

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P4BC-43MU	kg	Armadura per a mur AP500 S d'acer en barres corrugades B500S de límit elàstic >= 500 N/mm2, segons especificacions en plànols de projecte

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Tallat i doblegat de l'armadura
- Neteja de les armadures
- Neteja del fons de l'encofrat
- Col·locació dels separadors
- Muntatge i col·locació de l'armadura
- Subjecció dels elements que formen l'armadura
- Subjecció de l'armadura a l'encofrat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Kg				
2	Mur eix E		49,000	105,00			5.145,000	C#*D#*E#*F#
3	Mur eix 1		22,000	105,00			2.310,000	C#*D#*E#*F#
4	Mur eix 7		30,000	105,00			3.150,000	C#*D#*E#*F#
5	Muret eix A		49,000	30,00			1.470,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					12.075,000	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Percentatge parcial	%	5,000				603,750	PERPARCIAL(G1:G6,C7)
8	Subtotal "A origen"	O					12.678,750	SUMORIGEN(G1:G7)

TOTAL AMIDAMENT	12.678,750
-----------------	------------

2	P4DG-3XT7	m2	Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat, amb plafo metàl·lic de 50x200 cm, per a murs de base rectilínia, encofrats a dues cares, d'alçària <= 6 m, per a deixar el formigó vist
---	-----------	----	---

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Neteja i preparació del pla de recolzament
- Muntatge i col·locació dels elements de l'encofrat
- Pintat de les superfícies interiors de l'encofrat amb un producte desencofrant
- Tapat dels junts entre peces
- Col·locació dels dispositius de subjecció i travament
- Aplomat i anivellament de l'encofrat
- Disposició d'obertures provisionals a la part inferior de l'encofrat, quan calgui
- Humectació de l'encofrat, si és de fusta
- Desmuntatge i retirada de l'encofrat i de tot el material auxiliar

La partida inclou totes les operacions de muntatge i desmuntatge de l'encofrat.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	Mur eix E		2,000	49,00	5,40		529,200	C#*D#*E#*F#
3	Mur eix 1		2,000	22,00	5,40		237,600	C#*D#*E#*F#
4	Mur eix 7		2,000	30,00	5,40		324,000	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					1.090,800	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Percentatge parcial	%	5,000				54,540	PERPARCIAL(G1:G6,C7)

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 17

8	Subtotal "A origen"	O				1.145,340	SUMORIGEN(G1:G7)
---	---------------------	---	--	--	--	-----------	----------------------

TOTAL AMIDAMENT **1.145,340**

- 3 P4D5-9LW9 m2 Muntatge i desmuntatge d'una cara d'encofrat amb bastidors metàl·lics modulars amb tauler fenòlic, per a murs de base rectilínia amb funció d'estructural, encofrats a dues cares, d'una alçada <= 3 m, per a formigó vist

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	Muret eix A		2,000	49,00	1,00		98,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					98,000	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Percentatge parcial	%	5,000				4,900	PERPARCIAL(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					102,900	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT **102,900**

- 4 P4520-VR3A m3 Formigonament per a mur, amb formigó per armar HA - 30 / F / 20 / XC3 + XA1 amb una quantitat de ciment de 325 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.5, abocat amb bomba

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
Formigonament:
- Preparació de la zona de treball
- Humectació de l'encofrat
- Abocada del formigó
- Compactació del formigó mitjançant vibratge, en el seu cas
- Curat del formigó

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Alçada	Ample			
2	Mur eix E		49,000	5,40	0,30		79,380	C#*D#*E#*F#
3	Mur eix 1		22,000	5,40	0,30		35,640	C#*D#*E#*F#
4	Mur eix 7		30,000	5,40	0,30		48,600	C#*D#*E#*F#
5	Muret eix A		49,000	0,80	0,20		7,840	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					171,460	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Percentatge parcial	%	5,000				8,570	
9	Subtotal "A origen"	O					180,030	SUMORIGEN(G1:G8)

TOTAL AMIDAMENT **180,030**

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	04	ESTRUCTURES
Títol 5	02	ESTRUCTURES DE FORMIGÓ PREFABRICAT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	NE000ID01	Nota	Els elements de l'estructura prefabricada indicats en aquest pressupost son genèrics i a efectes de definir una tipologia i línies bàsiques de disseny. En projecte s'especifiquen detalladament les sol·licitacions de càrrega per a cad aun dels elements.

L'empresa adjudicatària de les obres haurà de presentar, de forma prèvia a l'execució de les obres, els documents de càlcul i definició tècnica dels elements definits per a donar compliment a les sol·licitacions de

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 18

disseny establertes en projecte.
Aquesta documentació haurà de ser revisada i aprovada per la Direcció facultativa de les obres

AMIDAMENT DIRECTE

0,000

2 P4P8-6EPZ u

Pilar prefabricat de formigó armat (>HA 45) de secció rectangular massissa de 50x50 cm, de 8 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb armadura de capacitat mecànica segons indicacions de projecte, sense mènsoles, connectat a la fonamentació amb sistema Peikko o equivalent, col·locat i aplomat amb grua.
El pilar haurà de garantir una resistència al foc mínima R90

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
- Replanteig i marcat dels eixos
- Col·locació i fixació provisional de la peça
- Aplomat i anivellament definitius
- Sistema de fixació afonaments tipus Peikko o equivalent
- Farciment de morter sense retracció tipus grout entre pilar i el fonament, abocament, vibrat i curat.
- Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge
- Placa d'ancoratge connectada a armadura interna de pilar per a soldadura de posada de terra a la part inferior i part superior de pilar.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P15		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	P16		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P17		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P18		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P19		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,000

3 P4P8-6ID1 u

Pilar prefabricat de formigó armat (>HA 45) de secció rectangular massissa de 50x50 cm, de 8 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb armadura de capacitat mecànica segons indicacions de projecte, sense mènsoles, connectat a la fonamentació amb sistema Peikko o equivalent, col·locat i aplomat amb grua.

El pilar incorpora armadura de connexió i espera al llarg de la seva longitud, a la cara en contacte amb mur de formigó, consistent en barres coarrugades diàmetre 12mm cada 45cm doblegades en forma d'U, tot segons especificacions i detalls de projecte

El pilar haurà de garantir una resistència al foc mínima R90

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
- Replanteig i marcat dels eixos
- Col·locació i fixació provisional de la peça
- Aplomat i anivellament definitius
- Sistema de fixació afonaments tipus Peikko o equivalent
- Farciment de morter sense retracció tipus grout entre pilar i el fonament, abocament, vibrat i curat.
- Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge
- Placa d'ancoratge connectada a armadura interna de pilar per a soldadura de posada de terra a la part inferior i part superior de pilar.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	P2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	P3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	P4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	P5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
6	P6		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 19

7	P7	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
8	P8	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
9	P9	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
10	P10	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
11	P11	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
12	P13	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#
13	P20	1,000	1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

13,000

4 P4P8-6EQ3 u

Pilar prefabricat de formigó armat (>HA 45) de secció rectangular massissa de 50x50 cm, de 8 m d'alçària lliure màxima, per anar vist, amb armadura de capacitat mecànica segons indicacions de projecte, amb una mènsula a una cara, connectat a la fonamentació amb sistema Peikko o equivalent, col·locat i aplomat amb grua.

El pilar incorpora armadura de connexió i espera al llarg de la seva longitud, a la cara en contacte amb mur de formigó, consistent en barres coarrugades diàmetre 12mm cada 45cm doblegades en forma d'U, tot segons especificacions i detalls de projecte

El pilar haurà de garantir una resistència al foc mínima R90

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
- Replanteig i marcat dels eixos
- Col·locació i fixació provisional de la peça
- Aplomat i anivellament definitius
- Sistema de fixació afonaments tipus Peikko o equivalent
- Farciment de morter sense retracció tipus grout entre pilar i el fonament, abocament, vibrat i curat.
- Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge
- Placa d'ancoratge connectada a armadura interna de pilar per a soldadura de posada de terra a la part inferior i part superior de pilar.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	P12		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	P14		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

5 P4P7-8GD6 m

Jàssera prefabricada de formigó pretensat (>HA 45) en forma de T, amb la geometria addient per a suportar un moment flector de disseny de fins a 100kN*m, (moment de disseny especificat en plànols de projecte), col·locada i aplomada amb grua sobre cap de pilar

La jássera haurà de garantir una resistència al foc mínima R90

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
- Replanteig i marcat dels eixos
- Col·locació i fixació provisional de la peça
- Forquetes al capdavant superior, per a solidarització de biga amb capa de compressió.
- Aplomat i anivellament definitius
- Placa d'ancoratge i elements auxiliars (plaques de neoprè, plaques d'anivellament, subjeccions, etc.).
- Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge
- Placa d'ancoratge connectada a armadura interna de pilar per a soldadura de posada de terra a la part inferior i part superior de pilar.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud				
2	Dintell Eix 1		2,000	15,00			30,000	C#*D#*E#*F#
3	Dintell Eix 7		2,000	15,00			30,000	C#*D#*E#*F#
5	Percentatge "A origen"	P	1,000				0,600	PERORIGEN(G1:G4,C5)

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 20

TOTAL AMIDAMENT

60,600

- 6 P4P2-6EWD u
- Jàssera prefabricada de formigó pretesat (>HA 45) de secció variable, tipus Delta, per anar vist, de 30 m de llum com a màxim, col·locada i aplomada amb grua sobre cap de pilar, per suportar un moment flector de disseny de fins a 3100kN*m, (moment de disseny especificat en plànols de projecte), col·locada i aplomada amb grua sobre cap de pilar
La jàssera haurà de garantir una resistència al foc mínima R90
- L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
 - Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
 - Replanteig i marcat dels eixos
 - Col·locació i fixació provisional de la peça
 - Forquetes al capdavant superior, per a solidarització de biga amb capa de compressió.
 - Aplomat i anivellament definitius
 - Placa d'ancoratge i elements auxiliars (plaques de neoprè, plaques d'anivellament, subjeccions, etc.).
 - Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Eix 2		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
2	Eix 3		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
3	Eix 4		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
4	Eix 5		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
5	Eix 6		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

5,000

- 7 P4P2-ID01 u
- Biga prefabricada de formigó pretesat (>HA 45) de secció quadrada 40x40cm, de fins a 7m de llum, col·locada i aplomada amb grua sobre mènsules de pilar, per a suportar un moment flector de disseny segons indicacions de projecte
La jàssera haurà de garantir una resistència al foc mínima R90
- L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
 - Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
 - Replanteig i marcat dels eixos
 - Col·locació i fixació provisional de la peça
 - Forquetes al capdavant superior, per a solidarització de biga amb capa de compressió.
 - Aplomat i anivellament definitius
 - Placa d'ancoratge i elements auxiliars (plaques de neoprè, plaques d'anivellament, subjeccions, etc.).
 - Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Dintell Eix 1		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

- 8 P4L3-ID01 m
- Bigueta prefabricada de formigó pretesat (>HA 45) en forma de doble I, de fins a 8m de llum, des secció addient per a suportar un moment flector de disseny de fins a 35kN*m, (moment de disseny especificat en plànols de projecte), col·locada a eix de jàssera principal.
La partida inclou el sistema de fixació de l'entrevigat mitjançant placa i barres d'acer
La bigueta haurà de garantir una resistència al foc mínima R30
- L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
 - Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
 - Replanteig i marcat dels eixos



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 21

- Col·locació i fixació provisional de la peça
- Col·locació del sistema d'entrevigat
- Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud			Total	
2	Coberta nau		14,000	48,50			679,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							679,000	

- 9 P4L3-ID02 m
- Canal prefabricada de formigó armat (>HA 45) en forma de H, de fins a 8m de llum, de pendnet i secció efectiva addient per a una intensitat pluviomètrica de 110mm/h, (segons especificacions càlcul CTE-DB-HS3) , col.locada a eix de jàssera principal.recolzada sobre jàssera principal
La canal haurà de garantir una resistència al foc mínima R60
- L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
 - Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
 - Replanteig i marcat dels eixos
 - Col·locació i fixació provisional de la peça
 - Col·locació del sistema de fixació
 - Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Eix A		48,500				48,500	C#*D#*E#*F#
3	Eix E		48,500				48,500	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							97,000	

- 10 P635-ID01 m2
- Tancament de pannell alveolars prefabricats, de formigó armat, de 20 cm de gruix, de 120cm d'amplària i fins a 8 m de llargària, amb acabat llis color gris, aplomats i col·locats en sentit horitzontal i fixats als pilars de l'estructura
- L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Replanteig
 - Col·locació de les plaques
 - Fixació amb els elements de l'estructura
 - Tots els elements, mitjans i ajuts necessaris per al seu transport i muntatge

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Alçada	Unitats		Total	
2	Tancament Eix A		49,000	4,80			235,200	C#*D#*E#*F#
4	Forats ventilacio		1,500	1,20	-6,00		-10,800	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							224,400	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	04	ESTRUCTURES
Títol 5	03	ESTRUCTURES D'ACER
Títol 5 (1)	01	ESCALA EXTERIOR

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 22

1	NE000ID02	Nota	Replanteig previ a l'execució d'estructures metàl·liques. L'execució de totes les partides d'obra relacionades amb estructura metàl·lica inclouen les següents operacions: * Verificació de les mesures i característiques prescrites al projecte 'in situ' * Elaboració dels plànols de taller i programa de muntatge que seran aprovades per la DF, abans de començar els treballs a obra * Preparació de la zona de treball * Replanteig i marcat dels eixos * Col·locació i fixació provisional de les peces * Aplomat i anivellament definitius * Execució de les unions * Comprovació final de l'aplomat i dels nivells
---	-----------	------	--

AMIDAMENT DIRECTE 0,000

2	P44C-DP26	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a pilars formats per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents: - Preparació de la zona de treball - Replanteig i marcat dels eixos - Col·locació i fixació provisional de la peça - Aplomat i anivellament definitius - Execució de les unions, en el seu cas - Comprovació final de l'aplomat i dels nivells
---	-----------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Kg/m				
2	Escala exterior	T						
3	Pilars HEB140		30,500	24,70			753,350	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					753,350	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
6	Percentatge parcial	%	5,000				37,670	
7	Subtotal "A origen"	O					791,020	SUMORIGEN(G1:G6)

TOTAL AMIDAMENT 791,020

3	P442-DFZ0	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura i cargols L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents: - Preparació de la zona de treball - Replanteig i marcat dels eixos - Col·locació i fixació provisional de la peça - Aplomat i anivellament definitius - Execució de les unions, en el seu cas - Comprovació final de l'aplomat i dels nivells
---	-----------	----	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Kg/m				
2	Escala exterior	T						
3	IPE 140		22,500	12,90			290,250	C#*D#*E#*F#
4	UPN180		59,000	22,00			1.298,000	C#*D#*E#*F#
6								C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					1.588,250	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Percentatge parcial	%	5,000				79,410	PERPARCIAL(G1:G7,C8)

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 23

9	Subtotal "A origen"	O		1.667,660	SUMORIGEN(G1:G8)
---	---------------------	---	--	-----------	------------------

TOTAL AMIDAMENT 1.667,660

4	P442-DG05	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a bigues formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant col·locat a l'obra amb soldadura i cargols
			L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
			- Preparació de la zona de treball
			- Replanteig i marcat dels eixos
			- Col·locació i fixació provisional de la peça
			- Aplomat i anivellació definitius
			- Execució de les unions, en el seu cas
			- Comprovació final de l'aplomat i dels nivells

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Kg/m	Unitats			
2	Escala exterior	T						
3	D16		31,500	1,50			47,250	C#*D#*E#*F#
4	SHS40*4		7,000	4,09			28,630	C#*D#*E#*F#
5	L50*5		10,320	3,77			38,910	C#*D#*E#*F#
6	Plaques			10,00	6,00		60,000	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					174,790	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Percentatge parcial	%	5,000				8,740	PERPARCIAL(G1:G7,C8)
9	Subtotal "A origen"	O					183,530	SUMORIGEN(G1:G8)
TOTAL AMIDAMENT							183,530	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	04	ESTRUCTURES
Títol 5	03	ESTRUCTURES D'ACER
Títol 5 (1)	02	REFORÇOS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P44A-43L7	kg	Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, per a llindes formades per peça simple, en perfils laminats en calent sèrie IPN, IPE, HEB, HEA, HEM i UPN, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, col·locat a l'obra amb soldadura

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Perímetre	Kg/m		Total	
2	Cercols reforç reixes ventilació		7,000	7,50	34,03		1.786,580	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1.786,580	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	05	TANCAMENTS I DIVISORIES

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 24

Títol 5 01 ENVOLUPANT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P680-U040	m2	Tancament modular de panells de policarbonat cel·lular de 60mm de gruix, Sistema arcoWall 5613 o similar equivalent, amb peces de 500x2100x50 mm, disposat en format vertical, per drenar les possibles condensacions, i amb peces senceres, retallan només les extrems, col·locades sobre perfils d'alumini de 1-1,5 mm de gruix, de coronament de mur, base i tancaments laterals i perfils d'entrega amb estructura verticals de pilars per absorbir les petites dil·lacions, perfils de neopre, segellats i tot el necessari per deixar el conjunt acabat.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2			1,000	103,10			103,100	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					103,100	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	10,000				10,310	PERORIGEN(G1:G3,C4)
5	Subtotal "A origen"	O					113,410	SUMORIGEN(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT

113,410

2	P63B-HE1K	m2	Façana amb disposició dels elements vertical, formada per panell exterior de planxa d'acer autoportant lacat, tipus KEFREN 3.1 FA de EUROPERFIL o similar equivalent, de 0,60 mm de gruix, color verd a escollir sobre carta de colors, junt vertical encadellat i sistema de fixació oculta, per a full de façana exterior					
---	-----------	----	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	REVIT	T						
2			1,000	240,03			240,030	C#*D#*E#*F#
3			1,000	219,64			219,640	C#*D#*E#*F#
4			1,000	3,43			3,430	C#*D#*E#*F#
5			1,000	197,41			197,410	C#*D#*E#*F#
6			1,000	346,16			346,160	C#*D#*E#*F#
7	Subtotal	S					1.006,670	SUMSUBTOT AL(G1:G6)
8	Porcentaje "A origen"	P	5,000				50,330	PERORIGEN(G1:G7,C8)
9	Subtotal "A origen"	O					1.057,000	SUMORIGEN(G1:G8)

TOTAL AMIDAMENT

1.057,000

3	P6Z5-6546	m	Perfils conformats d'acer galvanitzat tipus omega de 50x2 mm, col·locats amb fixacions mecàniques					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	REVIT	T						
2	Omega 50x2 c/60 cm. 1.66 ml/m2							
3	01.00.03.01.05.01/P680-U040 Tancament lamines de policarbonat cel·lular de 60mm	V	0,000			1,66	0,000	C#*D#*E#*F#
4	01.00.03.01.05.01/P63B-KE1K Façana amb disposició dels elements vertical, formada per panell exterior de planxa d'acer a	V	0,000			1,66	0,000	C#*D#*E#*F#
5	Subtotal	S					0,000	SUMSUBTOT AL(G1:G4)
7	Porcentaje "A origen"	P	5,000				0,000	PERORIGEN(G1:G6,C7)

EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etic.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 25

8	Subtotal "A origen"	O	0,000	SUMORIGEN(G1:G7)
TOTAL AMIDAMENT			0,000	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 05 TANCAMENTS I DIVISORIES
Títol 5 03 MUR TIPUS LEGO

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P4P6-ID01 m2 Mur de contenció reposicionable, tipus Lego, format per blocs apilats de formigó prefabricat, de 60cm de gruix i fins a 180cm de longitud, matxembrats entre sí. El mur es monta i desmonta directament sobre el paviment de la nau.

El preu de la partida inclou la realització de l'estudi de l'especejament del mur acompanyat de les característiques tècniques del model escollit, que haurà de ser validat per la Direcció Facultativa de les obres

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Preparació de la zona de treball
- Preparació de la superfície de recolzament, neteja i nivellament
- Replanteig i marcat dels eixos

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Alçada			
2	Mur interior nau		1,000	22,00	3,00		66,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							66,000	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 05 TANCAMENTS I DIVISORIES
Títol 5 07 ELEMENTS AUXILIARS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P447-DMDH kg Acer S275JR segons UNE-EN 10025-2, en perfils laminats en calent sèrie L, LD, T, rodó, quadrat, rectangular i planxa, treballat a taller i amb una capa d'imprimació antioxidant, per a reforç d'elements d'encastament, recolzament i rigiditzadors, col·locat a l'obra amb soldadura

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	U - Canales de ala cónica: U 65x42		2,000	49,38		7,97	787,120	C#*D#*E#*F#
3			2,000	49,38		7,97	787,120	C#*D#*E#*F#
4			12,000	2,10		7,97	200,840	C#*D#*E#*F#
5			12,000	2,10		7,97	200,840	C#*D#*E#*F#
6			2,000	2,30		7,97	36,660	C#*D#*E#*F#
7			4,000	3,30		7,97	105,200	C#*D#*E#*F#
8			2,000	5,05		7,97	80,500	C#*D#*E#*F#
9			2,000	14,60		7,97	232,720	C#*D#*E#*F#
10			2,000	30,10		7,97	479,790	C#*D#*E#*F#
11	Subtotal	S					2.910,790	SUMSUBTOT AL(G1:G10)

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 26

12	Porcentaje parcial	%	10,000	291,080	
13	Subtotal "A origen"	O		3.201,870	SUMORIGEN(G1:G12)
TOTAL AMIDAMENT				3.201,870	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	06	COBERTES
Títol 5	01	COBERTES DE PLANXES METÀL·LIQUES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P531-9SDN	m2	Coberta amb panell sandvitx de planxes d'acer amb aïllament de llana mineral de roca, amb un gruix total de 100 mm, amb la cara exterior grecada color estàndard, diferent del blanc i la cara interior llisa, prelacat en ambdues cares, gruix de les planxes (ext/int) 0.6/0,5 mm, junt longitudinal encadellat amb nervi, amb fixació vista, amb un pendent de >= 4%

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Coberta		1,000	1.413,15			1.413,150	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					1.413,150	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	2,000				28,260	PERORIGEN(G1:G3,C4)
5	Subtotal "A origen"	O					1.441,410	SUMORIGEN(G1:G4)
TOTAL AMIDAMENT							1.441,410	

2	P5ZA3-5226	m	Carener, de planxa d'acer galvanitzat i prelacat de 0,6 mm de gruix, per a coberta de plaques sandwich amb greca, preformada i 60 cm de desenvolupament, col·locat amb fixacions mecàniques
---	------------	---	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Coberta		1,000	48,60			48,600	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					48,600	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	5,000				2,430	PERORIGEN(G1:G3,C4)
5	Subtotal "A origen"	O					51,030	SUMORIGEN(G1:G4)
TOTAL AMIDAMENT							51,030	

3	P5ZDC-U880	m	Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 85 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a remat d'entrega de coberta amb parament vertical, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils conformats d'estanquitat, i segellat
---	------------	---	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Coberta		4,000	14,62			58,480	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					58,480	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	5,000				2,920	PERORIGEN(G1:G3,C4)

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 27

5	Subtotal "A origen"	O				61,400	SUMORIGEN(G1:G4)
---	---------------------	---	--	--	--	--------	------------------

TOTAL AMIDAMENT **61,400**

- 4 P5ZDC-U850 m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a remat d'entrega de coberta amb canal de recollida d'aigües, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils conformats d'estanquitat, i segellat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Coberta		2,000	46,68			93,360	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					93,360	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	5,000				4,670	PERORIGEN(G1:G3,C4)
5	Subtotal "A origen"	O					98,030	SUMORIGEN(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT **98,030**

- 5 P5ZDC-U990 m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 100 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 5 plecs, per a remat d'entrega de coberta amb parament vertical, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils conformats d'estanquitat, i segellat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Coberta		2,000	48,60			97,200	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					97,200	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	5,000				4,860	PERORIGEN(G1:G3,C4)
5	Subtotal "A origen"	O					102,060	SUMORIGEN(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT **102,060**

- 6 P5ZDC-UCAN m Canal de recollida d'aigües, de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 100 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 4 plecs, per a formació de canal metàl·lica amb pendent, col·locat amb fixacions mecàniques, amb perfils conformats d'estanquitat, i segellat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Coberta		2,000	48,60			97,200	C#*D#*E#*F#
3	Subtotal	S					97,200	SUMSUBTOT AL(G1:G2)
4	Porcentaje "A origen"	P	5,000				4,860	PERORIGEN(G1:G3,C4)
5	Subtotal "A origen"	O					102,060	SUMORIGEN(G1:G4)

TOTAL AMIDAMENT **102,060**

- 7 P54C-I7QU m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
------	------	-------	-----	-----	-----	-----	-------	---------

- 1 Remat perimetral airejador 2500x1500



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechnaga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 28

2		8,000	1,64	13,120	C#*D#*E#*F#
3		8,000	2,33	18,640	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S		31,760	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Porcentaje parcial	%	5,000	1,590	PERPARCIAL(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O		33,350	SUMORIGEN(G1:G5)
TOTAL AMIDAMENT				33,350	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	06	COBERTES
Títol 5	02	EXUTORIS COBERTES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	P214U-HJ3Q	m2	Desmuntatge i enderroc puntual de panel sandvitx de coberta per instal·lació dels airejadors					
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Airejador 2500x1500		4,000	2,33	1,64		15,280	C#*D#*E#*F#
2	Subtotal	S					15,280	SUMSUBTOT AL(G1:G1)
3	Porcentaje "A origen"	P	10,000				1,530	PERORIGEN(G1:G2,C3)
4	Subtotal "A origen"	O					16,810	SUMORIGEN(G1:G3)
5								C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							16,810	

2	PF5U-CTVI	u	Subministrament i muntatge de sistema de font d'energia pneumàtica per alimentar el sistema d'evacuació de fums del magatzem de compost. S'hi inclou la proposta completa d'emmagatzematge i producció de gas comprimit, d'acord amb les especificacions del projecte i de la norma de disseny, apropiat per als exutoris i sistema de canonada proposat. Es prescriu l'ús d'un compressor d'aire i un dipòsit de reserva, del qual s'haurà d'acreditar mitjançant càlculs, la reserva, conforme el sistema pot donar totes les prestacions requerides i satisfer els requeriments de la normativa. Si el sistema ho requereix, per satisfer la prestació dels exutoris de coberta a càrrega de neu, es podrà proposar accionament addicional per a situació d'emergència, mitjançant botelles de gas comprimit. Aquesta partida inclou tant la part d'alimentació al quadre de comandament com les línies pneumàtiques d'alimentació als diferents airejadors de coberta i de façana. Les línies pneumàtiques shauran de dimensionar i mesurar d'acord amb la proposta que es presenti. El material prescrit és canonada de coure per a ús pneumàtic. S'inclourà connexió a tots els airejadors. S'hi inclou part proporcional d'elements de suport, unions i accessoris. El sistema serà capaç de fer les maniobres completes en menys de 60 s. S'inclou tots aquells materials, elements o accessoris del sistema que siguin necessaris per al seu muntatge i funcionament (connexions, vàlvules d'escapament, de regulació, elements de mesura, etc.) S'hi inclou senyalització de les línies al llarg del seu traçat. El compressor i el dipòsit de reserva d'aire comprimit s'instal·laran a la posició indicada als plànols. El calderí tindrà la consideració d'aparell a pressió, i haurà de complir l' normativa específica, fet que s'acreditarà. La pressió de treball s'ajustarà a les necessitats del sistema concret, i particularment per assegurar les prestacions requerides per als airejadors. Tot el material que s'hi subministri i instal·li haurà de d'estar d'acord amb aquesta pressió de treball (dipòsit, canonades, suports, etc).					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 29

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

3 PG0U-61UL u

Subministrament i muntatge de quadre electropneumàtic, segons característiques especificades a la memòria del projecte.

Amb font d'alimentació incorporada, mitjançant bateries, conforme a UNE EN 12101-10:2005. El quadre controlarà el sistema del MAGATZEM DE COMPOST.

Tindrà:

- Subministrament elèctric en baixa tensió
- Presa pneumàtica de la font d'alimentació pneumàtica
- Sortida pneumàtica cap al sistema de canonades dels airejadors
- Connexió amb els Sensors de pluja i vent. S'inclourà el subministrament i el muntatge dels sensors, així com de les línies d'interconnexió entre aquests i el panell de control.
- Senyals d'entrada i sortida amb central d'incendis, per assegurar totes les funcions que es descriuen a la memòria.

Dotat de tots els elements per cobrir la lògica descrita a la memòria. El quadre ha d'estar preparat per connectar-se a l'ECI.

- El panell haurà de ser capaç de fer la maniobra dels 10 minuts. Disposarà de temporitzador, que s'activarà en rebre senyal provinent de l'ECI. Comptarà el temps de 10 minuts i en complir-se activarà el sistema, ordenant l'obertura de tots els airejadors i enviant senyal a l'ECI perquè estigui informat.

El panell de comandament tindrà els òrgans d'accionament i senyals visuals i acústics necessaris, segons les especificacions i la norma de disseny. Completament retolat per a intel·ligibilitat de totes les seves funcions.

S'hi inclou panell informatiu de funcionament del SCTEH i manual d'ús i manteniment del sistema.

Està previst instal·lar-lo a l'exterior. Haurà d'estar preparat per ambient d'intempèrie.

Aquesta partida inclou la senyalització (mida d'observació a 20 m) de "QUADRE DE COMANDAMENT D'EVACUACIÓ DE FUMS", senyal fotoluminiscent, conforme a la norma UNE EN 23035.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

4 PEP4-8FBD u

Subministrament i muntatge d'airejador per instal·lar a coberta, MAGATZEM DE COMPOST, per aconseguir una superfície aerodinàmica total igual o superior a la indicada a la memòria, considerant el Cv dels equips proposats.

Les dimensions de l'airejador proposat s'adaptaran a la distància de separació entre corretges de coberta. Les mides orientatives d'aquest airejador (mida gran) son de 2,326 m x 1,636m (dimensions de pas lliure). Es prescriu un airejador d'accionament pneumàtic, de tipus lames d'aleació d'alumini.

L'oferta inclourà una descripció exhaustiva del tipus d'airejador proposat, detallant-ne i justificant-ne les característiques per assolir les prestacions descrites en projecte i en normes aplicables, justificant-ne les prestacions relatives a les característiques climàtiques de l'emplaçament i la confiabilitat.

S'inclourà el subministrament i muntatge de tots els accessoris per a la total instal·lació del sistema, incloent-hi elements de suport estructural.

El fusible tèrmic d'obertura demergència actuarà a 93 °C . Els airejadors seran per a evacuació de fums d'incendi.

Disposaran de marcatge CE, d'acord amb la norma UNE-EN 12101-2. La seva classe de reacció al foc serà Bs2d0 o millor; comportament de resistència al foc B300 o millor.

S'hi inclou el muntatge a la coberta de l'edifici, així com tots els elements per a acabat que garanteixi la total estanquitat.

S'inclou el subministrament i instal·lació del sòcol per a suport a l'estructura de coberta dels exutoris.

L'obertura de buits a coberta s'inclourà al projecte d'arquitectura.

AMIDAMENT DIRECTE

4,000

5 P5UU-HCHS u

Subministrament a peu d'obra sobre camió i muntatge de sòcol cònic ENSAMBLAT estanc d'alçada 250 mm, per instal·lació sobre coberta tipus panell d'equip d'evacuació de fums COLT de dimensions 2326 x 1636 mm. acabat sense lacar.

No inclou aïllament, ni remats perimetrals ni instal·lació.

Pestanyes de sòcol adaptades al perfil de la coberta.

Descàrrega, hissat i muntatge a càrrec de l'industrial que fa la coberta.

Dades tècniques:

Ample equip [mm]: 2326

Llarg equip [mm]: 1636

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 30

AMIDAMENT DIRECTE

4,000

- 6 P54C-I7QU m Remat de planxa d'acer plegada amb acabat prelacat, de 0,8 mm de gruix, 50 cm de desenvolupament, com a màxim, amb 3 plecs, per a vora lliure, col·locat amb fixacions mecàniques

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Remat perimetral airejador 2500x1500							
2			8,000	1,64			13,120	C#*D#*E#*F#
3			8,000	2,33			18,640	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					31,760	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Porcentaje parcial	%	5,000				1,590	PERPARCIAL(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					33,350	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT

33,350

- 7 PEPU-8FBD u Subministrament i muntatge d'airejador per instal·lar a façana, MAGATZEM DE COMPOST, per aconseguir una superfície aerodinàmica total igual o superior a la indicada a la memòria, considerant el Cv dels equips proposats.
Les dimensions de l'airejador proposat s'adaptaran a la distància de forat de façana (plaques horitzontals de 1,2 m). Les mides orientatives d'aquest airejador són de 2326x1057 mm.
Es prescriu un airejador d'accionament pneumàtic, de tipus lames per instal·lar a façana.
L'oferta inclourà una descripció exhaustiva del tipus d'airejador proposat, detallant-ne i justificant-ne les característiques per assolir les prestacions descrites en projecte i en normes aplicables, així com les determinades per les exigències climàtiques de l'emplaçament.
S'inclourà el subministrament i muntatge de tots els accessoris per a la total instal·lació del sistema, incloent-hi elements de suport estructural.
Els airejadors seran per a sistemes d'evacuació de fums d'incendi (en aquest cas per a entrada d'aire de reemplaçament).
Disposaran de marcatge CE, d'acord amb la norma UNE-EN 12101-2.
La seva classe de reacció al foc serà Bs2d0 o millor; comportament de resistència al foc B300 o millor. No seran de material translúcid.
S'hi inclou el muntatge a la façana de l'edifici, així com tots els elements per a acabat que garanteixi la total estanquitat.
L'obertura de buits a façana s'inclourà al projecte d'arquitectura.

AMIDAMENT DIRECTE

8,000

- 8 PZ1U-6G64 u Legalització de la instal·lació de protecció contra incendis davant de la Comunitat Autònoma. Incloent-hi la redacció i signatura per persona tècnica habilitada del projecte as-buit, amb tots els continguts necessaris, per justificar el compliment de la norma UNE 23585; confecció d'impresos necessaris per a tràmit; gestió de firmes; presentació davant d'Industrials seguint fins a inscripció. S'hi inclou el pagament de la taxa del tràmit.

Certificat de la instal·lació, d'acord amb article 20 RIPCI per al sistema complet d'evacuació de fums (SECTOR 14), acreditant el compliment de les normes UNE 23585:2017 i UNE 23584:2008, així com la resta de normes de fabricació corresponents als components del sistema. El certificat s'expedirà en el format previst per la comunitat autònoma per al tràmit de legalització, en el marc del que preveu l'RSCIEI. L'empresa instal·ladora que emeti el certificat haurà d'acreditar estar inscrita al RASIC i habilitada per al muntatge d'aquest tipus de sistemes.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

- 9 PZ1U-95GS u Certificat de la instal·lació, d'acord amb article 20 RIPCI per al sistema complet d'evacuació de fums (SECTOR MAGATZEM COMPOST), acreditant el compliment de les normes UNE 23585:2017 i UNE 23584:2008, així com la resta de normes de fabricació corresponents als components del sistema. El certificat s'expedirà en el format previst per la comunitat autònoma per al tràmit de legalització, en el marc del que preveu l'RSCIEI. L'empresa instal·ladora que emeti el certificat haurà d'acreditar estar inscrita al RASIC i habilitada per al muntatge d'aquest tipus de sistemes.



AMIDAMENTS

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

10	PZ1U-ZZGS	u	Dossier de documentació tècnica de la instal·lació, incloent l'informe de recepció segons apartat 7.2 de la UNE 23584, i informe d'informació tècnica, segons apartat 7.3 de la UNE 23584. S'hi inclou: - Plànols as-built de la instal·lació - Esquemes elèctrics i pneumàtics (as-built) - Llista de components - Dades de disseny del sistema - Manuals d'operació - Manual de manteniment - Llibre de registre del sistema - Certificats de fabricació i/o declaracions de conformitat CE de tots els components del sistema. - Llista de recanvis recomanats
----	-----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OC	OBRA CIVIL
Títol 3 (1)	08	FERMS I PAVIMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P938-DFUA	m3	Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	00-PB_MAG							
3			1,000	1.455,08			1.455,080	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1.455,080	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Porcentaje parcial	%	2,000				29,100	PERPARCIAL(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1.484,180	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT 1.484,180

2	P7A3-5QH4	m2	Barrera de vapor/estanquitat amb vel de polietilè de 50 µm i 48 g/m2, col·locada no adherida tipus RUBUTYLAN o similar equivalent
---	-----------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	00-PB_MAG							
3			1,000	1.455,08			1.455,080	C#*D#*E#*F#
4	Perimetre							
5			1,000	157,00		0,30	47,100	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					1.502,180	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Porcentaje parcial	%	5,000				75,110	PERPARCIAL(G1:G6,C7)
8	Subtotal "A origen"	O					1.577,290	SUMORIGEN(G1:G7)

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 32

TOTAL AMIDAMENT

1.577,290

3 P3C1-D6WK m2 Armadura per a lloses AP500 SD amb malla electrosoldada de barres corrugades d'acer ME 15x15 cm D:10-10 mm 6x2,2 m B500SD UNE-EN 10080

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	Solera Magatzem							
3	00-PB_MAG							
4			2,000	1.455,08			2.910,160	C#*D#*E#*F#
5			2,000	157,00		0,15	47,100	C#*D#*E#*F#
6	Subtotal	S					2.957,260	SUMSUBTOT AL(G1:G5)
7	Porcentaje parcial	%	10,000				295,730	PERPARCIAL(G1:G6,C7)
8	Subtotal "A origen"	O					3.252,990	SUMORIGEN(G1:G7)

TOTAL AMIDAMENT

3.252,990

4 P93E-U300 m2 Solera de formigó de 15 cm, Sistema "RINOL CONDUCTIVE VRS" (sense juntes de retracció), executada en 3 pastilles per a rebre posteriorment paviment de resines epoxi "RINOL ALLROUNDER LLIS ULTRA MAT"

Treballs contemplats dins del pressupost:

- Protecció de les parets.
- Desolidarització perifèrica mitjançant junta poliestire perimetral tipus "FONPEX"
- Subministrament i col·locació de lamina de POLIETILÈ en tota la superfície.
- Encofrat i desencofrado de juntes de construcció, incloent-hi col·locació en les mateixes de PASSADORS Ø 12 mm. .
- Subministrament i incorporació al formigó de fibres metàl·liques "ROC FIBRA TR" 50/50 (18,00 Kg/m³).
- Subministrament, abocament directe , estès i anivellament de solera de formigó HA-25 (sense additiu per a polir) , gruix de 15,00 cm
- Subministrament i incorporació d'additiu d'estabilitat volumètrica "RINOL LINK EVR.
- Remolinat mecànic del formigó.
- Subministrament i incorporació al formigó de capa de rodadura RINOL QUALIROC PREMIX (3,00 Kg/m²)
- Allisat i polit mecànic de la superfície.
- Curat del formigó amb làmina de plàstic.
- Formació de juntes de retracció amb tall de disc d'una amplària de 3mm i una profunditat de 1/3 del gruix de la solera

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	00-PB_MAG							
3			1,000	1.455,08			1.455,080	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					1.455,080	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Porcentaje parcial	%	2,000				29,100	PERPARCIAL(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					1.484,180	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT

1.484,180

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OBRA CIVIL

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 33

Títol 3 (1) 09 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES
Títol 5 02 TANCAMENTS METÀL·LICS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAB0-616W	u	(PA-01) Porta d'acer galvanitzat en perfils laminats d'una fulla batent, per a un buit d'obra de 80x215 cm, amb bastidor de tub de 40x20x1,5 mm, planxes llises d'1 mm de gruix i bastiment, pany de cop, acabat esmaltat, col·locada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	PA-01		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 09 TANCAMENTS I DIVISÒRIES PRACTICABLES
Títol 5 06 PORTES SECCIONALS I ENROTLLABLES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PAR6-UPI3	u	(PI-01) Subministrament, muntatge i posada en marxa de porta industrial de les següents característiques: * tipus: enrotllable, eix horitzontal MATERIALS * estructura guies: metàl·lica, xapa acer 1,5 mm galvanitzada i lacada * tancament: mantell de lona, armada amb polièster i banyada en PVC * exposició: exterior, requerida resistència als UV * armadura interior: barres d'acer * espiells: Sí, 2 Unitats * protecció motor: Sí OPERACIÓ * obertura: botonera/polsador * velocitat: 1 m/s * temporitzador de tancament: Sí, incorporat * fotocèl·lula seguretat: Sí * quadre elèctric d'alimentació * quadro de control per a senyals addicionals Fins i tot transport i muntatge DIMENSIONS 5.50x5.80M m

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2	PI-01		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							1,000	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 15 PROTECCIÓ I SENYALITZACIÓ
Títol 5 03 LINEA DE VIDA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechnaga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 34

1 PB70-HC73 u Conjunt d'elements per als dos extrems d'una línia de vida horitzontal, fixa, formats per dos terminals d'acer inoxidable fixats amb cargols d'acer inoxidable, un tensor de forqueta per a regulació del cable i dos terminals de cable amb elements protectors, segons UNE_EN 795/A1

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			2,000	3,00			6,000	C#*D#*E#*F#
2			2,000	2,00			4,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

2 PB70-HC70 m Cable d'acer inoxidable 316, de 10 mm de diàmetre i composició 7x19+0, homologat per a línia de vida horitzontal segons UNE_EN 795/A1, fixat als terminals i als elements de suport intermig (separació < 15 m) i tesat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	de REVIT	T						
2			3,000	48,50			145,500	C#*D#*E#*F#
3			2,000	15,00			30,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					175,500	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Porcentaje "A origen"	P	5,000				8,780	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					184,280	SUMORIGEN(G1:G5)
TOTAL AMIDAMENT							184,280	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 OC OBRA CIVIL
Títol 3 (1) 18 AJUTS D'OBRA CIVIL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPAUU001	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar la instal·lació de especials completament acabada, corresponent a les actuacions de la Nau de Descarrega, Classificació i Tallers, incloent: Obertura i tapat de regates. Obertura de forats en paraments. Col·locació de boteres. Fixació de suports. Construcció de bancades. Construcció de fornícules. Col·locació i rebut de caixes per a elements encastrats. Obertura de forats en falsos sostres. Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports especials). Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions. En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació. Preu estimat 1% s/ 02.Instal·lacions, s/ 17. Instal·lacions de transport
			AMIDAMENT DIRECTE
			1,000

2 PPAUU003 pa Partida alçada d'abonament íntegre per a conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar la instal·lació de especials completament acabada, corresponent a les actuacions de la Passarel·la, incloent:
Obertura i tapat de regates.
Obertura de forats en paraments.
Col·locació de boteres.
Fixació de suports.
Construcció de bancades.
Construcció de fornícules.

EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 35

Col·locació i rebut de caixes per a elements encastats.
Obertura de forats en falsos sostres.
Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports especials).
Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions.

En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació.
Preu estimat 1% s/ 02.Instal·lacions

AMIDAMENT DIRECTE

0,000

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 01 INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1) 01 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS
Títol 5 01 INSTAL·LACIÓ GENERAL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EM260250	u	Subministrament i muntatge de: Col·lector per a distribució horitzontal Entrades i sortides realitzades amb brides DIN PN16. Extrems acabats amb tapa cega Elaborat amb tuberia d' acer negre estirat sense soldadura DN250 DIN EN ISO 2448 ST-35, unions enbridades / ranurades. Inclou suportació per agafat al terra. Pintat amb una capa d' imprimació i una capa d' esmalt vermell (Ral.3000). Entrades: 1 x DN250 Sortides: 2 x DN150, 1 x DN80

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

2 EM260001 u Subministrament i muntatge de defensa mecànica ancorada a terra per a protecció de distribuïdor de llocs de control contra cops de carretons i altres vehicles interiors. Realitzat amb perfils metàl·lics d'acer laminat, soldats i cargolats, pintat antioxid i final amb esmalt amb colors negre/groc indicant d'espai protegit. Formar barrera de longitud no inferior al col·lector a protegir (aprox 1 m.l), amb cantells arrodonits i alhora protegits amb escuma o similar per evitar danys a vianants, amb potes ancorades a terra mitjançant pernys o similar. Inclòs cartell de senyalització i advertiment d'espai protegit.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

3 EN4M250Z u Subministrament i muntatge de:
Vàlvula de papallona manual amb indicador de posició. Unions ranurades o brides. Accionament amb volant desmultiplicador. Doble final de carrera. Homologada PCI. FM / CE.
Inclou contrabrides, juntes i cargols, peces de transició per a connexió a tub d'acer. PN 16. Diàmetre DN250

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 01 INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1) 01 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS
Títol 5 02 INSTAL·LACIÓ DE RUIXADORS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF12A0025	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col·locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d' imprimació i una d'esmalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M

EUR



AMIDAMENTS

DN25							
Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	NAU		5,000				5,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						5,000	

2	EF12A0040	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col.locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d' imprimació i una d'esfalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN40				
---	-----------	---	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	NAU		14,000				14,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						14,000	

3	EF12A0050	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col.locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d' imprimació i una d'esfalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN50				
---	-----------	---	---	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	NAU		550,000				550,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						550,000	

4	EF12A0100	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col.locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d' imprimació i una d'esfalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN100				
---	-----------	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	NAU		108,000				108,000 C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT						108,000	

5	EF12A0150	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col.locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d' imprimació i una d'esfalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN150				
---	-----------	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL Fórmula
1	NAU		6,000				6,000 C#*D#*E#*F#



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 37

TOTAL AMIDAMENT 6,000

6 EM247420 u Subministrament i muntatge de
Ruixador 3/4" NPT, K=115,2, penjant, acabat en bronze, 74 °C, resposta normalitzada, homologat FM/CE.

AMIDAMENT DIRECTE 184,000

7 EM250150 u Subministrament i muntatge de
Lloc de control de ruixadors per a sistema humit, DN150, homologat FM / CE, compost per:
- Vàlvula d'alarma DN150 ranurada
- Trim FM / CE
- Accessoris, incloent vàlvules de tall i prova d'alarma, vàlvules de drenatge i retenció, manòmetres.
- Pressòstat d'alarma
- Cambra de retard
- Gong d'alarma
- Vàlvula de seccionament de papallona ranurada, model amb final de carrera, FM / UL.
Marca VIKING, TYCO o similar

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

8 EM25P132 u Subministrament i muntatge de:
Punt de buidatge i neteja equipat amb:
- Una vàlvula de tall tipus bola DN40
- Una presa de buidatge amb ràcord Barcelona DN40
Inclou suportació i accessoris

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

9 EM25P040 u Subministrament i muntatge de:
Punt de prova i buidatge equipat amb:
- Un manòmetre de glicerina DN100 rang de pressió 0-6 bar
- Un capçal de ruixador obert
- Una vàlvula de tall tipus bola DN25
- Una presa de buidatge amb ràcord Barcelona DN50
Inclou suportació i accessoris

AMIDAMENT DIRECTE 2,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	01	INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS
Títol 5	03	INSTAL·LACIÓ DE BIE I EXTINTORS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EF12A0050	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col·locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d'imprimació i una d'esmalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN50



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 38

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	NAU		80,000				80,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							80,000	

2	EF12A0065	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col·locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d'imprimació i una d'esmalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN65					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	NAU		7,000				7,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							7,000	

3	EF12A0080	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer negre amb soldadura, col·locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge, una capa d'imprimació i una d'esmalt vermell (Ral.3000). Unions ranurades. Segons: UNE EN 10255-M DN80					
---	-----------	---	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	NAU		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							3,000	

4	EM235AAZ	u	Subministrament i muntatge de: Boca d'incendis equipada de 25 mm de diàmetre, BIE-25, formada per armari de xapa d'acer pintada i porta de xapa d'acer pintada, inclosa BIE (debanadora d'alimentació axial abatible, mànega de 20 m i llança), presa addicional 45mm d'alumini composta per vàlvula 45mm de llautó amb ràcord Barcelona, TE 1 1/2'' (HxHxH), contra rosca 1 1/2'' (MxM), reducció 1 1/2'' (M), per a col·locar superficialment, inclòs part proporcional d'accessoris i tot el petit material auxiliar de connexió i muntatge					
---	----------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 3,000

5	EM2510Z	u	Subministrament i muntatge de: Lloc de vigilància de xarxa de BIE, homologat FM/CE, compost per: - Interruptor d'alarma per a flux d'aigua, de tipus paleta amb retard. - Manòmetre DN100 Rang 0-10 bar. - Presa per buidat amb vàlvula de bola DN40. - Vàlvula de retenció DN80. - Vàlvula de papallona amb indicador de posició, finals de cursa. DN80. - Vàlvula reductora de pressió Rang de sortida 0-10 bar DN80. - Filtre tipus Y. PN16 DN80. Inclou trams de canonada a A.E.S.S amb unions ranurades per a creació de línia de lloc de control, així com accessoris d'unió, juntes, cargols i suports.					
---	---------	---	---	--	--	--	--	--

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 39

Títol 3 (1) 01 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS
Títol 5 04 SENYALÈTICA

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EMSB3BIE	u	Subministrament i muntatge de: Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis (BIE), quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical
			AMIDAMENT DIRECTE 3,000
2	EMSB3PUL	u	Subministrament i muntatge de: Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis (PULSADOR), quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical
			AMIDAMENT DIRECTE 3,000
3	EMSB3EXT	u	Subministrament i muntatge de: Rètol senyalització instal·lació de protecció contra incendis (EXTINTOR), quadrat, de 210x210 mm2 de panell de PVC d'1 mm de gruix, fotoluminiscent categoria A segons UNE 23035-4, col·locat fixat mecànicament sobre parament vertical
			AMIDAMENT DIRECTE 4,000
4	EMSB54PZ	u	Subministrament i col·locació de senyalització d'emergència i evacuació tipus S1 segons plans de senyalística: pictograma: S1 - SORTIDA HABITUAL grandària: 224x224 mm col·locació: banderola / paret pintada: dues cares / una cara Inclou: * gràfica serigrafiada fotoluminiscent de categoria A segons UNE 23035-1:2003, UNEIX 23035-2:2003 i UNEIX 23035-4:2003 * compliment UNEIX 23034:1998 per als senyals de les vies d'evacuació, (es podran emprar els de la UNE-EN ISO 7010:2012)
			AMIDAMENT DIRECTE 5,000
5	EMSBANPZ	u	Subministrament i col·locació de senyalització d'emergència i evacuació tipus F1 segons plans de senyalística: pictograma: F1 - FLETXA ESQUERRA grandària: 224x224 mm col·locació: paret pintada: una cara Inclou: * gràfica serigrafiada fotoluminiscent de categoria A segons UNE 23035-1:2003, UNEIX 23035-2:2003 i UNEIX 23035-4:2003 * compliment UNEIX 23034:1998 per als senyals de les vies d'evacuació, (es podran emprar els de la UNE-EN ISO 7010:2012)
			AMIDAMENT DIRECTE 1,000
6	EMSBANPX	u	Subministrament i col·locació de senyalització d'emergència i evacuació tipus F2 segons plans de senyalística: pictograma: F2 - FLETXA DRETA grandària: 224x224 mm col·locació: paret pintada: una cara Inclou: * gràfica serigrafiada fotoluminiscent de categoria A segons UNE 23035-1:2003, UNEIX 23035-2:2003 i UNEIX 23035-4:2003 * compliment UNEIX 23034:1998 per als senyals de les vies d'evacuació, (es podran emprar els de la UNE-EN ISO 7010:2012)



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 40

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 01 EDIFICI MAGATZEM
Títol 3 01 INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1) 02 INSTAL·LACIONS AIGUA FREDA SANITARIA(AFS)

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFC10020	m	Subministrament i muntatge de: Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió segons UNE-EN ISO 15874-2, unió per soldadura tèrmica homogènea. Inclou tub, part proporcional d' accesoris, fixacions, figures i suportació. Marca i model (o equivalent): Italsan. NIRON PN16 SDR7.4 DN 20x2,8 mm

AMIDAMENT DIRECTE

50,000

2	EFC10032	m	Subministrament i muntatge de: Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió segons UNE-EN ISO 15874-2, unió per soldadura tèrmica homogènea. Inclou tub, part proporcional d' accesoris, fixacions, figures i suportació. Marca i model (o equivalent): Italsan. NIRON PN16 SDR7,4 DN 32x4,4 mm
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

6,000

3	EFQ3F020	m	Subministrament i muntatge de: Aïllament tèrmic flexible d' estructura cel·lular tancada d'espuma elastomètrica per a canonada d' aigua freda. Inclou part proporcional d' accesoris. Espesor: 9 mm Per a tub de diàmetre exterior: 20mm Marca: ARMAFLEX AF-1 o similar
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

50,000

4	EFQ3F032	m	Subministrament i muntatge de: Aïllament tèrmic flexible d' estructura cel·lular tancada d'espuma elastomètrica per a canonada d' aigua freda. Inclou part proporcional d' accesoris. Espesor: 9 mm Per a tub de diàmetre exterior: 32mm Marca: ARMAFLEX AF-1 o similar
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

6,000

5	EFQ3R020	m	Subministrament i muntatge de: Xapa d'alumini laminat de 0,6 mm de gruix pel folrat de canonades. Acabat: embriat, solapat i fixat amb rivets pop i cargols d'acer inoxidable. Les unions es segellen amb silicona per tal que quedin elàstiques i es cargolaran amb elements d'acer inoxidable. Inclou part proporcional de cobertura d'accessoris i vàlvules (mitjançant caixes desmuntables) Diàmetre tub (sense comptar aïllament): DN20
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

6,000

EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e.eic.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 41

6	EFQ3R032	m	Subministrament i muntatge de: Xapa d'alumini laminat de 0,6 mm de gruix pel folrat de canonades. Acabat: embriat, solapat i fixat amb rivets pop i cargols d'acer inoxidable. Les unions es segellen amb silicona per tal que quedin elàstiques i es cargolaran amb elements d'acer inoxidable. Inclou part proporcional de cobertura d'accessoris i vàlvules (mitjançant caixes desmuntables) Diàmetre tub (sense comptar aïllament): DN32
---	----------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

6,000

7	EJ2ZA131	u	Subministrament i muntatge de: Aixeta de regulació, muntada superficialment, de llautó cromat, preu mitjà, amb sortida per a maniguets roscada de diàmetre 1/2 i entrada roscada d'1/2
---	----------	---	---

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OI	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSÍO
Títol 5	30	QUADRES I EQUIPS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG1A0108	ut	Subministre, muntatge, proves i posta en marxa de QUADRE MAGATZEM (QM), segons esquema E108 i la memòria descriptiva, format per armari metàl·lic en planxa d'acer, incloent elements de connexió, fixació, senyalització, accessoris.

Nota: en la valoració del quadre s'ha d'incloure el subministre i muntatge de 1 ut. de subembarrat per poder fer comptatge d'energia discriminant enllumenat, clima i resta de consumidors. Ha d'incloure:

- Subembarrat
 - Protecció magnetotèrmica de capçalera (40A IV-C)
 - Comptador de tipus IEM3355 d'Schneider Electric o equivalent
- El bus de comunicació Modbus RS485 es deixarà cablejat entre ells i a bornes terminals.

AMIDAMENT DIRECTE

1,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	OI	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSÍO
Títol 5	31	CABLES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG31RZ015G25	ml	-CAS- Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 5G25 mm ² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización. -CAT- Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 5G25 mm ² (classe reacció al foc Cca -s1b,d1,a1 segons CPR) instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i senyalització. -ENG- Supply and installation of copper wire RZ1-K 0.6/1 KV of 5G25 mm ² (Fire reaction class Cca -s1b,d1,a1 according to CPR) installed in tray and / or protective tube, including elements for connection, fastening and signaling.

-POR-
Fornecimento e montagem de cabo de cobre tipo XZ1-K 0,6/1 KV de 5G25 mm² (classe de reação ao fogo Cca

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 42

-s1b,d1,a1 de acordo com CPR), com isolamento em XLPE e coberta material termoplástico livre de halogêneos, instalado em bandeja e/ou tubo protetor, incluindo elementos de conexão, fixação e sinalização.

AMIDAMENT DIRECTE

45,000

2 EG31RZ015G16 ml

-CAS-

Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 5G16 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.

-CAT-

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 5G16 mm² (classe reacció al foc Cca -s1b,d1,a1 segons CPR) instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i señalització.

-ENG-

Supply and installation of copper wire RZ1-K 0.6/1 KV of 5G16 mm² (Fire reaction class Cca -s1b,d1,a1 according to CPR) installed in tray and / or protective tube, including elements for connection, fastening and signaling.

-POR-

Fornecimento e montagem de cabo de cobre tipo XZ1-K 0,6/1 KV de 5G16 mm² (classe de reação ao fogo Cca -s1b,d1,a1 de acordo com CPR), com isolamento em XLPE e coberta material termoplástico livre de halogêneos, instalado em bandeja e/ou tubo protetor, incluindo elementos de conexão, fixação e sinalização.

AMIDAMENT DIRECTE

70,000

3 EG31RZ015G02 ml

-CAS-

Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 5G2,5 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.

-CAT-

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 5G2,5 mm² (classe reacció al foc Cca -s1b,d1,a1 segons CPR) instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i señalització.

-ENG-

Supply and installation of copper wire RZ1-K 0.6/1 KV of 5G2,5 mm² (Fire reaction class Cca -s1b,d1,a1 according to CPR) installed in tray and / or protective tube, including elements for connection, fastening and signaling.

-POR-

Fornecimento e montagem de cabo de cobre tipo XZ1-K 0,6/1 KV de 5G2,5 mm² (classe de reação ao fogo Cca -s1b,d1,a1 de acordo com CPR), com isolamento em XLPE e coberta material termoplástico livre de halogêneos, instalado em bandeja e/ou tubo protetor, incluindo elementos de conexão, fixação e sinalização.

AMIDAMENT DIRECTE

90,000

4 EG31RZ013G04 ml

-CAS-

Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 3G4 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.

-CAT-

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 3G4 mm² (classe reacció al foc Cca -s1b,d1,a1 segons CPR) instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i señalització.

-ENG-

Supply and installation of copper wire RZ1-K 0.6/1 KV of 3G4 mm² (Fire reaction class Cca -s1b,d1,a1 according to CPR) installed in tray and / or protective tube, including elements for connection, fastening and signaling.

-POR-

Fornecimento e montagem de cabo de cobre tipo XZ1-K 0,6/1 KV de 3G4 mm² (classe de reação ao fogo Cca
EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etic.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 43

-s1b,d1,a1 de acordo com CPR), com isolamento em XLPE e cobertura material termoplástico livre de halogéneos, instalado em bandeja e/ou tubo protetor, incluindo elementos de conexão, fixação e sinalização.

AMIDAMENT DIRECTE

160,000

5 EG31RZ013G02 ml

-CAS-

Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 3G2,5 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.

-CAT-

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 3G2,5 mm² (classe reacció al foc Cca -s1b,d1,a1 segons CPR) instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i senyalització.

-ENG-

Supply and installation of copper wire RZ1-K 0.6/1 KV of 3G2,5 mm² (Fire reaction class Cca -s1b,d1,a1 according to CPR) installed in tray and / or protective tube, including elements for connection, fastening and signaling.

-POR-

Fornecimento e montagem de cabo de cobre tipo XZ1-K 0,6/1 KV de 3G2,5 mm² (classe de reação ao fogo Cca -s1b,d1,a1 de acordo com CPR), com isolamento em XLPE e cobertura material termoplástico livre de halogéneos, instalado em bandeja e/ou tubo protetor, incluindo elementos de conexão, fixação e sinalização.

AMIDAMENT DIRECTE

445,000

6 EG31RZ012X01 ml

-CAS-

Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 2x1,5 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.

-CAT-

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 2x1,5 mm² (classe reacció al foc Cca -s1b,d1,a1 segons CPR) instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i senyalització.

-ENG-

Supply and installation of copper wire RZ1-K 0.6/1 KV of 2x1,5 mm² (Fire reaction class Cca -s1b,d1,a1 according to CPR) installed in tray and / or protective tube, including elements for connection, fastening and signaling.

-POR-

Fornecimento e montagem de cabo de cobre tipo XZ1-K 0,6/1 KV de 2x1,5 mm² (classe de reação ao fogo Cca -s1b,d1,a1 de acordo com CPR), com isolamento em XLPE e cobertura material termoplástico livre de halogéneos, instalado em bandeja e/ou tubo protetor, incluindo elementos de conexão, fixação e sinalização.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	telerruptors		15,000	2,00			30,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							30,000	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSIO
Títol 5	32	CANALITZACIONS

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 44

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG2DRJGC100	ml	-CAS- Suministro y montaje de bandeja portacables de 100 x 60 mm de varilla electrosoldada galvanizada en caliente y cantos de seguridad, tipo REJIBAND de PEMSA o similar, incluyendo elementos de fijación, uniones, soportes, etc. -CAT- Subministrament i muntatge de safata portacables de 100 x 60 mm de vareta electrosoldada galvanitzada en calenta i cantos de seguretat, tipus REJIBAND de PEMSA o similar, incloent-hi elements de fixació, unions, suports, etc. -ENG- Supply and installation of 100 x 60 mm cable tray made of hot-dip galvanised electro-welded rod and safety edges, PEMSA REJIBAND type or similar, including fasteners, joints, supports, etc. -POR- Fornecimento e montagem de bandeja portacables de 100 x 60 mm de vareta eletrossoldada galvanizada a quente e cantos de segurança, tipo REJIBAND da PEMSA ou similar, incluindo elementos de fixação, uniões, suportes, etc.

AMIDAMENT DIRECTE

200,000

2	EG2DRJGC200	ml	-CAS- Suministro y montaje de bandeja portacables de 200 x 60 mm de varilla electrosoldada galvanizada en caliente y cantos de seguridad, tipo REJIBAND de PEMSA o similar, incluyendo elementos de fijación, uniones, soportes, etc. -CAT- Subministrament i muntatge de safata portacables de 200 x 60 mm de vareta electrosoldada galvanitzada en calenta i cantos de seguretat, tipus REJIBAND de PEMSA o similar, incloent-hi elements de fixació, unions, suports, etc. -ENG- Supply and installation of 200 x60 mm cable tray made of hot-dip galvanised electro-welded rod and safety edges, PEMSA REJIBAND type or similar, including fasteners, joints, supports, etc. -POR- Fornecimento e montagem de bandeja portacables de 200 x 60 mm de vareta eletrossoldada galvanizada a quente e cantos de segurança, tipo REJIBAND da PEMSA ou similar, incluindo elementos de fixação, uniões, suportes, etc.
---	-------------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE

120,000

3	EG2DRJGC200	ml	-CAS- Suministro y montaje de tapa para bandeja portacables de varilla electrosoldada galvanizada en caliente de 200mm tipo Rejiband de PEMSA o similar, incluyendo accesorios. -CAT- Subministrament i muntatge de tapa per a safata portacables de vareta electrosoldada galvanitzada en calenta de 200mm tipus Rejiband de PEMSA o similar, incloent-hi accessoris. -ENG- Supply and installation of cover for hot-dip galvanised electro-welded rod cable tray, 200 mm, Rejiband type from PEMSA or similar, including accessories. -POR- Fornecimento e montagem de tampa para bandeja porta-cabos de vareta eletrossoldada galvanizada a quente de 200 mm tipo Rejiband da PEMSA ou similar, incluindo acessórios.
---	-------------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE

15,000

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 45

4	EG2DRJGC0T0	ml	Suministro y montaje de tabique separador de 50mm para bandeja portacables de varilla electrosoldada galvanizada en caliente tipo REJIBAND de PEMSA o equivalente, incluyendo accesorios.
			AMIDAMENT DIRECTE 120,000
5	EG21RGPP002	ml	Subministrament i muntatge de tub de PP rígid M25, grau de protecció 7, per a protecció de cables en instal·lacions vistes, amb part proporcional d'unions i accessoris.
			Nota: les grapes per fixació dels tubs seran de tipus abraçadera de doble cargol amb femella.
			AMIDAMENT DIRECTE 30,000
6	EG23RG000025	ml	-CAS- Suministro y montaje de tubo de acero galvanizado con protección interior y exterior, grado de resistencia mecánica 9, M-25, montado superficialmente, incluyendo elementos de fijación, uniones, codos, etc.
			-CAT- Subministrament i muntatge de tub d'acer galvanitzat amb protecció interior i exterior, grau de resistència mecànica 9, M-25, muntat superficialment, incloent elements de fixació, unions, colzes, etc.
			-ENG- Supply and installation of galvanised steel pipe with internal and external protection, mechanical strength grade 9, M-25, surface mounted, including fasteners, joints, elbows, etc.
			-POR- Fornecimento e montagem de tubo de aço galvanizado com proteção interior e exterior, grau de resistência mecânica 9, M-25, montado superficialmente, incluindo elementos de fixação, juntas, cotovelos, etc.
			AMIDAMENT DIRECTE 75,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSÍO
Títol 5	33	ENLLUMENAT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EHA1DI0017	Ud	Subministrament i muntatge de lluminària estanca d'alta eficiència IP66 de superfície tipus 971 OTTIMA CLD (164776-00) de DISANO o equivalent, incloent-hi equip electrònic, mòdul doble de LED (65W/10600lm/4000K), connectors mascle i femella de 3 pols, elements de connexió i fixació. Fins i tot part proporcional de canalització, caixa de connexions, cable tipus RZ1-K 0,6/1 kV de 3G2,5 mm ² de secció i accessoris. Segons plans i esquemes.
			AMIDAMENT DIRECTE 24,000
2	EHA1DI0006	Ud	Subministrament i muntatge de llumenera estanca IP66 de superfície tipus 927 Echo CLD CELL (164702-39) de DISANO o equivalent, incloent equip electrònic, mòdul simple de LED (24W/3461lm/3000K), connectors mascle i femella de 3 pols, elements de connexió i fixació. Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexions, cable tipus RZ1-K 0,6/1 kV de 3G2,5 mm ² de secció i accessoris. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva.
			AMIDAMENT DIRECTE 3,000
3	EHNNDI0007	u	Subministrament i muntatge de projector asimètric tipus 1998 Mini RODIO 3000K (414851-39) de DISANO o equivalent, incloent equip electrònic, mòdul LED (54W/6813lm/3000K). Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexions, elements de connexió i fixació, cable tipo RZ1-K 0,6/1 kV de 3G2,5 mm ² de secció i accessoris. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva.



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 46

AMIDAMENT DIRECTE

5,000

- 4 EH61DA0008 u Subministrament i muntatge d'equip d'enllumenat d'emergència de superfície, 320 lúmens, IP44, autonomia 1 hora, tipus Nova LD N6 color blanc de DAISALUX o equivalent, incloent elements de connexió, fixació i etiquetes. Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexions i cable tipus RZ1-K 0,6/1 kV de 3G2,5 mm² de secció i accessoris. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva.

AMIDAMENT DIRECTE

9,000

- 5 EH61DA0011 Ud Subministrament i muntatge d'equip d'enllumenat d'emergència de superfície, 550 lúmens, IP44, autonomia 1 hora, tipus Nova LD N11 color blanc de DAISALUX o equivalent, incloent elements de connexió, fixació i etiquetes. Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexions i cable tipus RZ1-K 0,6/1 kV de 3G2,5 mm² de secció i accessoris. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva.

AMIDAMENT DIRECTE

12,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSÍO
Títol 5	34	MECANISMES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG68LE0001	u	Subministrament i muntatge d'interruptor de proximitat muntatge en paret o sostre, angle de captació 360°, tipus 069740 de LEGRAND o equivalent, inclou accessoris, elements de connexió, fixació i regulació. Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexió i cable de secció 1x 2.5 mm ² tipus ES07-Z1-K. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva).

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	escala exterior		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

- 2 EG64LE0001 u Subministrament i muntatge superficial de polsador 10A, 250V, IP-55, tipus Plexo 55 069722 de LEGRAND o equivalent, incloent elements de connexió i fixació. Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexions, cable tipus RZ1-K 0,6/1 kV de secció 2x1,5 mm² i accessoris. Segons planols i esquemes.

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

- 3 EG6PTC02 u Subministrament i muntatge de caixa de preses de corrent combinades segons detall "TC" del planol E080, incloent apartament, elements de connexió, fixació i accessoris. Inclús part proporcional de canalització, caixa de connexions, cable tipus RZ1-K 0,6/1 kV de secció 5G16 mm² i accessoris. Segons memòria, planols i esquemes.

AMIDAMENT DIRECTE

2,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSÍO
Títol 5	35	POSTA A TERRA (AERIA)

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG38016Z	ml	Subministrament i muntatge de cable de coure nu de 1 x 35 mm ² , instal·lat a safata i/o tub, incloent elements de connexió i fixació.

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 47

AMIDAMENT DIRECTE 320,000

2 EGDZ033Z ud Subministre i muntatge de fuet de cable de coure de 1 x 35 mm² per connexió a terra de safates, equips, etc, incloent terminals en ambdós extrems i elements de fixació.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SAFATES		5,000				5,000	C#*D#*E#*F#
2	PILARS PREFABRICATS		20,000				20,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 25,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	04	INSTAL·LACIONS COMPLEMENTÀRIES
Títol 5	41	APARCAMENT PRIVAT DETECCIÓ INCENDIS I GASOS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 EM12NO1102 u Subministrament e instal·lació de font d'alimentació commutada de 24Vcc 5A controlada per microprocesador. Sortides independents protegides per fusibles tèrmics (PTC) i 10 indicadors lluminosos d'estat, sortides de relé per indicació de l'estat de la font. Disposa de supervisió de l'alimentació commutada i protecció contra curtcircuits. Incorpora un circuit de supervisió de bateries per presència, nivell i eficàcia. Supervisió de derivas a terra. Inclou 2 bateries.

Certificat conforme a la norma UNE-EN54 part 4 segons exigència de la Directiva 89/106/CEE relativa als productes de la construcció.

Totalment instal·lada i funcionant segons planols i plec de condicions.

Inclou part proporcional de cable d'alimentació a 24V tipus 2x2.5 mm² RZ1-K 0.6/1 kV (AS+).canalització, caixes de derivació, etc. Veure planols E70x.

Marca NOTIFIER model HLSPS50.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

2 EM11NOLL01 u Subministrament,muntatge i ajustos de detector de flama IR3 tipus FS24X-911-23-6 de NOTIFIER, equipat amb 3 sortides per relé, sortida 4-20 mA, RS485 (Modbus/FireBus II). Amb certificat EN54-10 i grau de protecció IP66. Incloent elements de connexió i fixació i part proporcional de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV (AS+) de 2x2.5 mm².

Incloent suport giratori SM4 d'acer inoxidable.

Incloent protector mitjançant pantalla d'aire per evitar l'acumulació de pols en la lent dels detectors, amb entrada tubing 1/4" DASA1-P.

Totalment instal·lat, programat i funcionant segons plànols i plec de condicions.

AMIDAMENT DIRECTE 4,000

3 EM11NOG001 u Subministrament i muntatge de detector de gas CO de tecnologia electroquímica. Model SENSEPOINT XCD (SPXCDALMX) de NOTIFIER. Incloent dispaui, relés i sortida analògica de 4-20 mA. Certificacions ATEX/IECEX & AP. Rang de mesura 0-300 ppm CO.

Incloent elements de connexió i fixació i part proporcional de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV (AS+) de 2x2.5 mm².

Totalment instal·lat, programat i funcionant segons planols i plec de condicions.

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 48

			AMIDAMENT DIRECTE	4,000
4	EM14NO0002	u	Subministrament i muntatge de polsador manual d'alarma per trencament de vidre, direccionable i amb aïllador de curtcircuit incorporat. Direccionament senzill mitjançant dos roto-switch. Disposa de Led que permet veure l'estat de l'equip. Prova de funcionament i rearme mitjançant clau. Inclou caixa estanca amb grau de protecció IP-67. Certificat conforme a la norma UNE-EN54 part 11 segons exigència de la Directiva 89/106/CEE relativa als productes de la construcció. Inclou part proporcional de llaç (2x2.5 LHR by Honeywell), canalització , etc. Veure planols E70x. Totalment instal·lat, programat i funcionant segons planols i plec de condicions. Marca NOTIFIER Model W5A-RP02SG-N026-41 o equivalent.	
			AMIDAMENT DIRECTE	3,000
5	EM13NO0001	u	Suministrament i instal·lació de sirena direccionable amb flash alimentada del llaç analògic. Incorpora leds d'alta lluminositat amb un consum de 5,7 mA. Possibilitat d'activació independent del flash i de la sirena. Disposa de 32 tons i 3 nivells de volum seleccionables 97dBA ±3 dBA a través de micro interruptors. Possibilitat de muntatge amb bases de baix o alt perfil, i estanques IP65. Inclou funció de bloqueig en base i aïllador de curtcircuits. Inclòs base de muntatge B501AP. Certificat conforme a la norma UNE-EN54 part 3 segons exigència de la Directiva 89/106/CEE relativa als productes de la construcció. Inclou part proporcional de llaç (2x2.5 LHR by Honeywell), canalització , etc. Veure planols E70x. Totalment instal·lat, programat i funcionant segons planols i plec de condicions. Marca NOTIFIER Model WSS-PC-I02.	
			AMIDAMENT DIRECTE	1,000
6	EM12NO2004	u	Subministrament e instal·lació de mòdul monitor de dues entrades direccionables per controlar equips externs mitjançant un contacte sec (NA) i resistència de supervisió final de línia de 47K. Aïllador de línia incorporat en les dues entrades de llaç. Actuació direccionable i programable. LED de senyalització d'estat multicolor. Selecció de direcció mitjançant dos roto-switch operable i visible lateral i frontalment. Inclou caixa semitransparent M200-SMB. Inclou caixa estanca amb entrada i sortida de cables mitjançant premsaestopes. Certificat conforme a la norma UNE-EN54 part 18 segons exigència de la Directiva 89/106/CEE relativa als productes de la construcció. Inclou part proporcional de llaç (2x2.5 LHR by Honeywell), canalització , etc. Veure planols E70x. Cable d'inteconexió a element tipus 2x2.5 mm² RZ1-K 0.6/1 kV (AS+). Totalment instal·lat, programat i funcionant segons planols i plec de condicions. Marca NOTIFIER model M720.	
			AMIDAMENT DIRECTE	8,000
7	EM12NO2005	u	Subministrament e instal·lació de mòdul monitor i de control direccionable. Disposa de 2 circuits d'entrada supervisats per a la monitorització d'equips d'alarma i senyals tècniques amb contactes lliures de tensió i 1 circuit de sortida de relé amb contacte lliure de tensió. Aïllador de línia incorporat, amb 3 LED de senyalització d'estat multicolor.. Actuació direccionable i	EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 49

programable. LED de senyalització d'estat multicolor. Selecció de direcció mitjançant dos roto-switch operable i visible lateral i frontalment. Inclou caixa semitransparent M200-SMB.

Certificat conforme a la norma UNE-EN54 part 18 segons exigència de la Directiva 89/106/CEE relativa als productes de la construcció.

Inclou part proporcional de llaç (2x2.5 LHR by Honeywell), canalització , etc. Veure planols E70x. Cable d'inteconnexió a element tipus 2x2.5 mm² RZ1-K 0.6/1 kV (AS+).

Totalment instal·lat, programat i funcionant segons planols i plec de condicions.

Marca NOTIFIER model M721.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

8 EM12NO2003 u

Subministrament e instal·lació de mòdul monitor de 10 entrades direccionables per controlar equips externs mitjançant un contacte sec (NA). Aïllador de línia incorporat en les dues entrades de llaç. Actuació direccionable i programable. LED de senyalització d'estat multicolor. Selecció de direcció mitjançant dos roto-switch operable i visible lateral i frontalment. Inclou caixa metàlica 002-439.

Inclou caixa estanca amb entrada i sortida de cables mitjançant premsaestopes.

Certificat conforme a la norma UNE-EN54 part 18 segons exigència de la Directiva 89/106/CEE relativa als productes de la construcció.

Inclou part proporcional de llaç (2x2.5 LHR by Honeywell), canalització , etc. Veure planols E70x. Cable d'inteconnexió a element tipus 2x2.5 mm² RZ1-K 0.6/1 kV (AS+).

Totalment instal·lat, programat i funcionant segons planols i plec de condicions.

Marca NOTIFIER model NFXI-MM10.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

9 EM15NO0001 ml

Suministrament i muntatge de cable manguera d'un parell trenat, apantallat i resistent al foc de secció 2 x 2,5 mm², tipus 2x2,5-LHR de NOTIFIER, instal·lat sota tub, safata i/o canal, incloent elements de connexió, fixació i senyalització.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
2	LLAÇ2		260,000				260,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 260,000

10 EG31RZAA2X0 ml

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0.6/1 KV (AS+) de 2x2.5 mm² instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i senyalització.

AMIDAMENT DIRECTE 120,000

11 EG31RZAA4X0 ml

Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0.6/1 KV (AS+) de 4x1.5 mm² instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i senyalització.



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 50

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	2M		8,000	5,00			40,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							40,000	
12	EG21RGPP002	ml	Subministrament i muntatge de tub de PP rígid M25, grau de protecció 7, per a protecció de cables en instal·lacions vistes, amb part proporcional d'unions i accessoris.					
Nota: les grapes per fixació dels tubs seran de tipus abraçadera de doble cargol amb femella.								
AMIDAMENT DIRECTE							25,000	
Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ						
Capítol	01	EDIFICI MAGATZEM						
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS						
Títol 3 (1)	05	INSTAL·LACIONS D'AIRE COMPRIMIT						
NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ					
1	EF43B0015	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer inoxidable, col.locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge. Unions Pressfitting Material i marca (o equivalent): Inoxpres I304L Junes EPDM PN16 DN15					
AMIDAMENT DIRECTE							15,000	
2	EF43B0025	m	Subministrament i muntatge de: Tub d'acer inoxidable, col.locat superficialment, amb part proporcional d'unions, accessoris i suportatge. Unions Pressfitting Material i marca (o equivalent): I304L Junes EPDM PN16 DN25					
AMIDAMENT DIRECTE							102,000	
3	EVA30006	m	Subministrament i muntatge de: Mànega per a actuadors pneumàtics (P max 6 bar) de poliuretà. Baixa densitat, acabat llis, resistent a la llum, la humitat i la vibració. Inclou accessoris i connexions. DN6					
AMIDAMENT DIRECTE							60,000	
4	EVA30010	u	Suministro y montaje de: Manguera para actuadores neumáticos (P max 6 bar) de poliuretano. Baja densidad, acabado liso, resistente a la luz, la humedad y la vibración. Incluye accesorios y conexiones.					
Subministrament i muntatge de: Mànega per a actuadors pneumàtics (P max 6 bar) de poliuretà. Baixa densitat, acabat llis, resistent a la llum, la humitat i la vibració. Inclou accessoris i connexions.								
DN10								
AMIDAMENT DIRECTE							60,000	

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 51

5	EN3110010	u	Subministrant i muntatge de: Vàlvula d'esfera manual de pas total. Materials: Cos i bola d' Acer Inox. Seients de PTFE. Connexió: Roscada. Inclou juntes, enllaços per unió amb canonades i suportació. PN25 DN10	AMIDAMENT DIRECTE	4,000
6	EN3110015	u	Subministrant i muntatge de: Vàlvula d'esfera manual de pas total. Materials: Cos i bola d' Acer Inox. Seients de PTFE. Connexió: Roscada. Inclou juntes, enllaços per unió amb canonades i suportació. PN16 DN15	AMIDAMENT DIRECTE	2,000
7	EN3110025	u	Subministrant i muntatge de: Vàlvula d'esfera manual de pas total. Materials: Cos i bola d' Acer Inox. Seients de PTFE. Connexió: Roscada. Inclou juntes, enllaços per unió amb canonades i suportació. PN16 DN25	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
8	EVA31001	u	Operacions de connexió de nou ramal d'AIRE COMPRIMIT a tub existent. Consistent en parada parcial de la instal·lació, descompressió i purgat, operació de tall en tub d'acer per a inserció de nova sortida amb figura a "T" PN16, d'acer inoxidable A304, col·locació sense soldadura (unions mecàniques tipus premsat en fred amb junta tòrica EPDM) en tub principal per a derivació DN 25. Proves de pressió.	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
9	EEU60003	u	Subministrant i muntatge de Manòmetre tipus bourdon a caixa d'acer inoxidable d'esfera D 100. Rang de mesura 0-10 bar Classe 1.6. Al bany de líquid glicerina. Connexió roscada D½". Inclou tram de tub inox D½" i vàlvula de bola DN15 PN16 per a connexió a xarxa d'aire comprimit.	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
10	EVA30004	u	Subministrant i muntatge de Purgador de líquids per a xarxa d'aire comprimit, R 1/2", pressió de treball PN10. amb got de policarbonat transparent amb protecció amb xapa perforada, brida de desmuntatge ràpid, amb accionament manual addicional, connexió rosca de sortida 1/8". Marca WILKERSON model XB3-C4-000. Inclou vàlvula de bola PN16 DN15 roscada per a muntatge en xarxa, tub de PE-5 (10m) per a conducció de condensats.	AMIDAMENT DIRECTE	1,000
11	EVA30005	u	Subministrant, regulació i muntatge de Estació de Regulació i filtratge d'aire comprimit composta per: Regulador de pressió Rang regulació sortida: 0-4 fins 8.6 bar. Filtre 5 micres amb purga manual. amb purga manual. Indicació de saturació de filtre. Cabal nominal 19 NL/seg. Inclou accessoris de muntatge, connectors per unió a tub inox, peça d'unió entre equips amb suport per muntar a paret.	AMIDAMENT DIRECTE	1,000

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 52

Títol 3 (1) 00

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P191-HP4B	u	Cala de 1x1 m per a localització de serveis, amb enderroc de paviment, excavació de terres fins a localització de serveis a una fondària màxima d'1,30 m, reblert amb sauló, formació de base de formigó i càrrega de materials sobre camió o contenidor, sense incloure reposició de paviment

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Previsió		2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

2,000

2	P124-ID01	u	Verificació prèvia a l'inici de les obres de la instal·lació de reg afectada per les obres d'urbanització consistent a:					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

- * Determinació dels diferents sistemes de reg existents afectats
- * Detecció del nombre i posició dels possibles elements afectats, tals com aspersors, boques de reg etc...
- * Tastes per a la determinació del recorregut de les diferents línies (treballs inclosos en partida d'obra específica)
- * Realització de plànol de recorreguts de xarxes soterrades localitzades per coordinar treballs posteriors

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Hores estimades		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

8,000

3	P124-ID02	u	Verificació del conjunt de línies afectades per les obres, segons indicacions de la documentació de projecte i la posterior anul·lació a la sortida de quadre. Els treballs s'han de fer sota la supervisió de la direcció facultativa de les obres					
---	-----------	---	---	--	--	--	--	--

- L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Operacions de preparació
 - Desconnexió dels ramals que calgui anul·lar
 - Col·locació de taps o terminals
 - Senyalització dels elements desconnectats
 - Tots els mitjans auxiliars necessaris per a la correcta i completa execució dels treballs descrits.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Hores estimades		8,000				8,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

8,000

4	P2110-AKXM	m3	Enderroc d'edificació aïllada, de 30 a 250 m3 de volum aparent, de 4 a 8 m d'alçària, amb estructura de formigó armat, sense enderroc de fonaments, solera ni mitgeres, sense separació, transport ni gestió de residus ni residus peril·losos, amb mitjans manuals i mecànics i càrrega mecànica de runa sobre camió o contenidor					
---	------------	----	--	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Edifici de control		1,000	12,30	3,20	6,00	236,160	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

236,160

5	P214U-HBQK	m2	Fresatge mecànic de paviments de mesclures bituminoses per cada cm de gruix, amb un gruix de 0 a 6 cm i en encaixos aïllats, amb fresadora per a paviment amb càrrega automàtica i talls i entregues a tapes i reixes amb compressor, càrrega de runa sobre camió i escombrat i neteja de la superfície fresada					
---	------------	----	---	--	--	--	--	--

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Zona d'aparcament		1,000	42,00	11,00		462,000	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 53

TOTAL AMIDAMENT **462,000**

- 6 P2148-49L5 m Demolició de vorada, inclòs la base, col·locada sobre formigó, amb compressor i càrrega manual i mecànica de runa sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2	Vorera de formigó		1,000	44,00			44,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **44,000**

- 7 P2146-DJ5K m2 Demolició de paviment de formigó de fins a 30 cm de gruix, d'amplària més de 2 m amb retroexcavadora amb martell trencador i càrrega sobre camió amb mitjans mecànics

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats			Àrea		
2	Paviment provisional		1,000			1.480,00	1.480,000	C#*D#*E#*F#
3	Acera control		1,000			165,00	165,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1.645,000**

- 8 P2147-DJ5V m Demolició de rigola de formigó, inclòs la base, amb compressor i càrrega mecànica sobre camió

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Rigoles provisionals		1,000	35,00			35,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **35,000**

- 9 P21Q2-ILC0 u Retirada de bàscula amb estructura metàl·lica, amb un volum aparent de fins a 25 m3, enderroc de daus de formigó, i càrrega manual i mecànica de l'equipament i la runa sobre camió o contenidor.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2			2,000				2,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **2,000**

- 10 P2149-DJ66 m Demolició de vorada amb rigola de formigó col·locada sobre formigó amb compressor i càrrega amb mitjans mecànics sobre camió o contenidor

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Perimetre control		1,000	80,00			80,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **80,000**

- 11 P21G5-54CN u Demolició d'embornal de 70x30x85 cm, de parets de 15 cm de maó, amb mitjans mecànics i càrrega sobre camió

AMIDAMENT DIRECTE **6,000**

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 54

Títol 3	OC	
Títol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Títol 5	00	MOVIMENT DE TERRES GENERAL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2217-55T3	m3	Excavació per a rebaix en capa de terra vegetal, realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Àrea		Alçada		
2	Zona ajardinada, paviment rodut		1,000	1.038,00		0,30	311,400	C#*D#*E#*F#
3	Zona vorera i control		1,000	203,00		0,30	60,900	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal	S					372,300	SUMSUBTOT AL(G1:G3)
5	Mermes excavacions	P	15,000				55,850	PERORIGEN(G1:G4,C5)
6	Subtotal "A origen"	O					428,150	SUMORIGEN(G1:G5)

TOTAL AMIDAMENT

428,150

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OC	
Títol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Títol 5	01	EXCAVACIÓ CAIXA PAVIMENT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P185-HPDB	u	Jornada de treball d'equip de topografia consistent en la presa de dades en camp, posterior tractament de les dades en gabinet i bolcat dels resultats en format paper o digital, inclosos totes les eines i materials necessaris

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

1,000

2	P2214-AYNM	m3	Excavació per a caixa de paviment en terreny compacte (SPT 20-50), realitzada amb pala excavadora i càrrega directa sobre camió
---	------------	----	---

Excavació per esplanació, rebaix, buidat de soterrani o caixa de paviment:
- Preparació de la zona de treball
- Situació dels punts topogràfics
- Excavació de les terres
- Càrrega de les terres sobre camió o contenidor, en el seu cas

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Area	Gruix				
2	Vial transit rodut		100,000	0,40			40,000	C#*D#*E#*F#
3			825,000	0,40			330,000	C#*D#*E#*F#
4	Subtotal "A origen"	O					370,000	SUMORIGEN(G1:G3)
5	Zona enjardinada		90,000	0,10			9,000	C#*D#*E#*F#
6			490,000	0,10			49,000	C#*D#*E#*F#
7			200,000	0,10			20,000	C#*D#*E#*F#
8	Subtotal "A origen"	O					448,000	SUMORIGEN(G1:G7)

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 55

9	Vorera		110,000	0,10	11,000	C#*D#*E#*F#
10			60,000	0,10	6,000	C#*D#*E#*F#
11			12,000	0,10	1,200	C#*D#*E#*F#
12			160,000	0,10	16,000	C#*D#*E#*F#
13			33,000	0,10	3,300	C#*D#*E#*F#
14			72,000	0,10	7,200	C#*D#*E#*F#
15	Vorera carrer		75,000	0,20	15,000	C#*D#*E#*F#
16	Subtotal "A origen"	O			507,700	SUMORIGEN(G1:G15)
17	Solera de formigó		165,000	0,40	66,000	C#*D#*E#*F#
18	Subtotal "A origen"	O			573,700	SUMORIGEN(G1:G17)
19	Percentatge "A origen"	P	1,000		5,740	
TOTAL AMIDAMENT					579,440	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Titol 3	OC	
Titol 3 (1)	01	MOVIMENT DE TERRES
Titol 5	02	EXCAVACIO RASES I ARQUETES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P2218-566D	m3	Excavació de pous fins a 2 m de fondària, en terreny fluix, amb mitjans mecànics, i càrrega sobre camió L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents: Excavacions amb mitjans manuals o mecànics: - Preparació de la zona de treball - Situació dels punts topogràfics exteriors a l'excavació - Replanteig de la zona a excavar i determinació de l'ordre d'execució de les dames si és el cas - Excavació de les terres - Càrrega de les terres sobre camió, contenidor, o formació de cavallons a la vora de la rasa, segons indiqui la partida d'obra

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada		
2	Pous aigües grises	T						
3			6,000	1,00	1,00	2,00	12,000	C#*D#*E#*F#
5	Pous aigües plivuals	T						
6			2,000	1,00	1,00	2,00	4,000	C#*D#*E#*F#
8	Pericons AFS	T						
9			1,000	0,90	0,90	1,20	0,970	C#*D#*E#*F#
11	Pericons PCI	T						
12			1,000	0,90	0,90	1,20	0,970	C#*D#*E#*F#
14	Percentatge "A origen"	P	10,000				1,790	
TOTAL AMIDAMENT							19,730	

2	P221I-ID02	m	Excavació de rasa per a pas d'instal·lacions de fins 60 cm d'amplària i 130 cm de fondària, amb retroexcavadora i reblert i compactació amb terres seleccionades de la pròpia excavació, sense pedres amb mitjans mecànics, amb picó vibrant elèctric El reblert inclou: - Base de sorra neta de 10cm sobre la que recolza el tub - Reblert fins a 10cm per sobre la cota superior el tub amb terres seleccionades de la pròpia excavació - Reblert en tongades, amb terres seleccionades de la pròpia excavació - Cinta senyalitzadora - Capa de protecció de 20cm formigó en masa, sota el paviment acabat
---	------------	---	--

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 56

Rebliment i piconatge de rasa d'amplària fins a 1m, amb el 50% de sorra i el 50% de terra de la pròpia excavació, en tongades de gruix de fins a 25 cm, utilitzant picó vibrant de combustible, amb compactació del 95% PM

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Preparació de la zona de treball
- Situació dels punts topogràfics
- Aportació del material en cas de graves, tot-u, o granulats reciclats
- Execució del rebliment
- Humectació o dessecació, en cas necessari
- Compactació de les terres

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Xarxa PCI	T						
3	Diam. 125		39,000	0,60	1,00		23,400	C#*D#*E#*F#
4	Diam. 325		44,000	0,60	1,00		26,400	C#*D#*E#*F#
5			75,000	0,60	1,00		45,000	C#*D#*E#*F#
6			5,000	0,60	1,00		3,000	C#*D#*E#*F#
7			1,000	0,60	1,00		0,600	C#*D#*E#*F#
8			1,000	0,60	1,00		0,600	C#*D#*E#*F#
9			1,000	0,60	1,00		0,600	C#*D#*E#*F#
10	Xarxa AFS	T						
11	Diam. 32		10,000	0,60	1,00		6,000	C#*D#*E#*F#
13	Xarxa aigües pluvials	T						
14			30,000	0,60	1,00		18,000	C#*D#*E#*F#
15			7,000	0,60	1,00		4,200	C#*D#*E#*F#
17	Xarxa aigües grises	T						
18			95,000	0,60	1,00		57,000	C#*D#*E#*F#
20	Xarxa Aire comprimit	T						
21			35,000	0,60	1,00		21,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							205,800	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OC	
Títol 3 (1)	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 5	01	VIALS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P9H7-AJ7T	m2	Paviment de mescla bituminosa drenant tipus PA 16 B 50/70 per a capa de trànsit, amb betum asfàltic de penetració i granulat calcari, per a una capa de trànsit de 5 cm de gruix
L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:			
- Estudi de la mescla i obtenció de la fórmula de treball i aprovació d'aquesta per la DO			
- Realització del tram de prova i aprovació d'aquest per la DO			
- Comprovació de la superfície d'assentament			
- Extensió de la mescla			
- Compactació de la mescla			
- Execució de junts de construcció			
- Protecció del paviment acabat			

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Aparcament							
2	Reposició per implantació d'equips de Muntatge Nau Industrial		1,000	675,00		0,17	114,750	C#*D#*E#*F#

EUR

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 57

TOTAL AMIDAMENT **114,750**

- 2 P938-DFUA m3 Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Area	Gruix				
2	Vial transit rodar		100,000	0,35			35,000	C#*D#*E#*F#
3			825,000	0,35			288,750	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **323,750**

- 3 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vial transit rodar		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
2			825,000				825,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **925,000**

- 4 P9L1-E97Z m2 Reg d'imprimació amb emulsió bituminosa catiònica tipus C50BF4 IMP, amb dotació 1 kg/m2

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vial transit rodar		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
2			825,000				825,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **925,000**

- 5 P9H5-E8BX t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 22 base B 50/70 G, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria grossa per a capa base i granulat granític, estesa i compactada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superficie	Densitat	Gruix			
2	Vial transit rodar		100,000	2,40	0,10		24,000	C#*D#*E#*F#
3			825,000	2,40	0,10		198,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **222,000**

- 6 P9L1-E97S m2 Reg d'adherència amb emulsió bituminosa catiònica tipus C60B3/B2 ADH, amb dotació 1 kg/m2

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vial transit rodar		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
2			825,000				825,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **925,000**

- 7 P9H5-E8BD t Paviment de mescla bituminosa contínua en calent tipus AC 16 surf B 50/70 D, amb betum asfàltic de penetració, de granulometria densa per a capa de trànsit i granulat granític, estesa i compactada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Superficie	Densitat	Gruix			
2	Vial transit rodar		100,000	2,40	0,05		12,000	C#*D#*E#*F#
3			825,000	2,40	0,05		99,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 58

TOTAL AMIDAMENT **111,000**

- 8 PBAM-HP6L u Actuacions puntuals de jornada completa per a pintat sobre paviment de marca vial superficial per a ús permanent i retrorreflectant en sec, tipus P - R, amb pintura acrílica de color blanc, per a marques vials i microesferes de vidre, amb addició de micropartícules amb cantells angulosos de vidre en pols, aplicada amb màquina d'accionament manual.
El conjunt d'elles marques vials a pintar estaran consensuades amb la direcció de les obres segons i seguint les indicacions dels plànols de projecte

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Pintat area vials		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **1,000**

- 9 P2241-52SK m2 Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 90% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vial transit rodat		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
2			825,000				825,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **925,000**

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OC	
Títol 3 (1)	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 5	02	VORERES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

- 1 P2241-52SN m2 Repàs i piconatge de caixa de paviment, amb compactació del 95% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera		110,000				110,000	C#*D#*E#*F#
2			60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
3			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
4			160,000				160,000	C#*D#*E#*F#
5			33,000				33,000	C#*D#*E#*F#
6			72,000				72,000	C#*D#*E#*F#
7	vorera carrer		75,000				75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **522,000**

- 2 P2241-52SK m2 Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 90% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera		110,000				110,000	C#*D#*E#*F#
2			60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
3			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
4			160,000				160,000	C#*D#*E#*F#
5			33,000				33,000	C#*D#*E#*F#
6			72,000				72,000	C#*D#*E#*F#
7	vorera carrer		75,000				75,000	C#*D#*E#*F#

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 59

TOTAL AMIDAMENT **522,000**

- 3 P938-DFUA m3 Base de tot-u artificial procedent de granulats reciclats de formigó, amb estesa i piconatge del material al 98% del PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Area	Gruix				
2	Vorera		170,000	0,15			25,500	C#*D#*E#*F#
3			12,000	0,15			1,800	C#*D#*E#*F#
4			160,000	0,15			24,000	C#*D#*E#*F#
5			33,000	0,15			4,950	C#*D#*E#*F#
6			72,000	0,15			10,800	C#*D#*E#*F#
7	vorera carrer		75,000	0,15			11,250	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT **78,300**

- 4 P970-DFTM m3 Base per a rigola amb formigó d'ús no estructural de resistència a compressió 20 N/mm2, consistència plàstica i grandària màxima del granulat 20 mm, HNE-20/P/20, escampat des de camió, estesa i vibratge manual, acabat reglejat

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud	Ample	Alçada			
2	Perímetre vorera		30,000	0,20	0,15		0,900	C#*D#*E#*F#
3			200,000	0,20	0,15		6,000	C#*D#*E#*F#
6	Percentatge "A origen"	P	5,000				0,350	PERORIGEN(G1:G5,C6)

TOTAL AMIDAMENT **7,250**

- 5 P976-U594 m Rigola de 30 cm d'amplària de peça doble capa de formigó color blanc, de 30x30x8 cm, per a rigoles, col·locades amb morter sobre base de formigó d'ús no estructural i rejuntades amb beurada de ciment

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Longitud					
2	Perímetre vorera		30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
3			200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
4			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
5	Percentatge "A origen"	P	5,000				13,250	PERORIGEN(G1:G4; C5)

TOTAL AMIDAMENT **278,250**

- 6 P967-E9VC m Vorada recta de formigó, doble capa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			30,000				30,000	C#*D#*E#*F#
2			50,000				50,000	C#*D#*E#*F#
3			111,700				111,700	C#*D#*E#*F#
4			35,000				35,000	C#*D#*E#*F#
5	Percentatge "A origen"	P	3,000				6,800	PERORIGEN(G1:G4,C5)



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 60

TOTAL AMIDAMENT 233,500

7 P963-E9KS m Vorada corba de formigó, doble capa, amb secció normalitzada per a vianants A1 de 20x14 cm segons UNE 127340, de classe climàtica B, classe resistent a l'abració H i classe resistent a flexió S (R-3,5 MPa) segons UNE-EN 1340, col·locada sobre base de formigó no estructural de 15 N/mm2 de resistència mínima a compressió i de 10 a 20 cm d'alçària, i rejuntada amb morter

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2			25,000				25,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 35,000

8 P9G7-9LRT m2 Paviment de formigó amb fibres HAF-30/A-3-3/F/20-60/IIIa+E, de 20 cm de gruix, amb un contingut en fibres d'acer entre 30 i 35 kg/m3, grandària màxima del granulat 20 mm, acabat amb remolinat mecànic

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Vorera		110,000				110,000	C#*D#*E#*F#
2			60,000				60,000	C#*D#*E#*F#
3			12,000				12,000	C#*D#*E#*F#
4			160,000				160,000	C#*D#*E#*F#
5			33,000				33,000	C#*D#*E#*F#
6			72,000				72,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 447,000

9 P384-NG2Z m3 Formigonat en massa amb additiu hidròfug HM-25/B/20/ x0 amb una quantitat de ciment de 250 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6, abocat amb cubilot

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2			1,000	35,00	2,15	0,20	15,050	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 15,050

10 P9E1-JWOK m2 Paviment de panot per a vorera gris de 20x20x4 cm, classe 1a, preu alt, sobre suport de 3 cm de sorra, col·locat a truc de maceta amb morter ciment 1:4 i beurada de ciment portland

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats			Àrea	Total	
2			1,000			75,00	75,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 75,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OC	
Títol 3 (1)	03	FERMS I PAVIMENTS
Títol 5	03	DRENATGES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PD55-E3NL	u	Caixa per a embornal de 70x30x85 cm, amb parets de 10 cm de gruix sobre solera de 10 cm de formigó en massa HM-20/B/20/ x0 amb una quantitat de ciment de 200 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 61

AMIDAMENT DIRECTE

6,000

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 03 URBANITZACIÓ
Títol 3 OC
Títol 3 (1) 05 ENJARDINAMENT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
------	------	----	------------

1 P2241-52SK m2 Repàs i piconatge d'esplanada, amb compactació del 90% PM

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona enjardinada		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
2			490,000				490,000	C#*D#*E#*F#
3			200,000				200,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

780,000

2 PR36-8RV7 m3 Terra vegetal de jardineria de categoria alta, amb una conductivitat elèctrica menor de 0,8 dS/m, segons NTJ 07A, subministrada en sacs de 0,8 m3 i escampada amb mitjans manuals

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
- Aportació del material corrector
- Incorporació al terreny del material correctorT.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Area	Profunditat				
2			510,000	0,20			102,000	C#*D#*E#*F#
3			70,000	0,20			14,000	C#*D#*E#*F#
4			200,000	0,20			40,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

156,000

3 PR72-F15N m2 Implantació de gespa per rizosembrar de forma manual, utilitzant placa de gespa tipus Standard C4, amb la primera sega inclosa

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:
Implantació de gespa per rizosembrar:
- Comprovació i preparació de la superfície a sembrar
- Sembrar o estesa dels fragments de planta
- Protecció de la superfície sembrada

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	Zona enjardinada		90,000				90,000	C#*D#*E#*F#
2			420,000				420,000	C#*D#*E#*F#
3			70,000				70,000	C#*D#*E#*F#
4			200,000				200,000	C#*D#*E#*F#
5								C#*D#*E#*F#
6	Reposició de gespa per treballs industrial Nau Prefabricada							
7			1,000	83,10			83,100	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT

863,100

4 PR410-ID01 u Subministrament i plantada d'arbre de 10 a 12 cm de perímetre de tronc, amb pa de terra de diàmetre mínim 22 cm i profunditat mínima 26,4 cm, incloent l'excavació de sot de 60x60x060cm amb mitjans mecànics, posterior reblert amb terra de jardineria, primer reg i càrrega de les terres sobrat s a camió.

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 62

L'especie escollida haurà d'estar aprovada per la Direcció de les obres

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Emmagatzematge i plantació provisional, en el seu cas
- Totes les feines necessàries per a que l'espècie vegetal arribi al punt de plantació definitiu en bones condicions
- Transport de l'espècie vegetal dins de l'obra fins al punt de plantació definitiu

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							10,000	

5 PR490-ID01 u

Suministrament i plantada d'arbrust o arbre de format petit en contenidor de 25 a 40 l,excavació de forat de plantació de 60x60x40 cm amb mitjans mecànics, reblert del clot amb substitució total de terra de l'excavació per sorra rentada i compost (70%-30%), primer reg i càrrega de les terres sobrants a camió

L'especie escollida haurà d'estar aprovada per la Direcció de les obres

L'execució de la unitat d'obra inclou les operacions següents:

- Arbre, arbrust o planta enfiladissa:
- Comprovació i preparació del terreny de plantació
- Replanteig del clot o rasa de plantació
- Extracció de les terres
- Comprovació i preparació de l'espècie vegetal a plantar
- Plantació de l'espècie vegetal
- Reblert del clot de plantació
- Primer reg
- Càrrega de les terres sobrants sobre camió, en el seu cas

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			20,000				20,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							20,000	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ

Capítol 03 URBANITZACIÓ

Títol 3 OC

Títol 3 (1) 09 TANCAMENTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	P6Z1-C59X	m	Bloc split per encofrar amb buit doble equivalent al existent, col·locat amb morter de ciment 1:8, armadura d'acer corrugat B500S i formigó per armar HA-25/F/10/ xC1 amb una quantitat de ciment de 275 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.6 Alçada de 4 fileres.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2			1,000	35,00			35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							35,000	

2 P6A5-DRMN m

Reixat d'acer d'alçària 1,5 m amb tela metàl·lica de torsió simple amb acabat galvanitzat, de 50 mm de pas de malla i diàmetre 2.7 i 2,7 mm, pals de tub galvanitzat de 50 mm col·locats cada 3 m ancorats a l'obra i part proporcional de pals per a punts singulars

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 63

2	1,000	35,00	35,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT			35,000	

3 P352-MKRV m3 Fonament de formigó per armar amb additiu hidròfug HA-35/B/10/ xC4 + XS3 + XA3 amb una quantitat de ciment de 350 kg/m3 i relació aigua ciment =< 0.45 abocat amb bomba, armat amb 30 kg/m3 d'armadura AP500 S d'acer en barres corrugades

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1		C	Unitats	Longitud	Ample	Alçada	Total	
2			1,000	35,00	0,40	0,40	5,600	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							5,600	

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 03 URBANITZACIÓ
Títol 3 OC
Títol 3 (1) 19 AJUTS D'OBRA CIVIL

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PPAUU004	pa	Partida alçada d'abonament íntegre per a conjunt d'ajuts d'obra civil per deixar la instal·lació de especials completament acabada, corresponent a les actuacions de la Passarel·la, incloent: Obertura i tapat de regates. Obertura de forats en paraments. Col·locació de boteres. Fixació de suports. Construcció de bancades. Construcció de fornícules. Col·locació i rebut de caixes per a elements encastats. Obertura de forats en falsos sostres. Descàrrega i elevació de materials (si no precisen transports especials). Segellat de forats i buits de pas d'instal·lacions. En general, tot allò necessari per al muntatge de la instal·lació. Preu estimat 1% s/ 03.OI. Instal·lacions urbanització

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 03 URBANITZACIÓ
Títol 3 OI INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1) 01 INSTAL·LACIONS CONTRA INCENDIS
Títol 5 01 INSTAL·LACIÓ DE XARXA GENERAL I HIDRANTS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFB1N0315	m	Subministrament i muntatge de: Tub de polietilè segons norma UNE-EN 12201-1:2012 Unions thermo soldades o amb accessoris electrosoldats Inclou part proporcional d' accessoris, colzes, tes... Instal·lada en rasa (executada per altres) Designació tub: PE 100 - SDR 11 - PN16 - DN315

AMIDAMENT DIRECTE 124,000

2 EFB1N0125 m Subministrament i muntatge de:
Tub de polietilè segons norma UNE-EN 12201-1:2012

EUR



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etic.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 64

Unions thermo soldades o amb accessoris electrosoldats
Inclou part proporcional d' accesoris, colzes, tes...
Instal·lada en rasa (executada per altres)
Designació tub:
PE 100 - SDR 11 - PN16 - DN125

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ANELL		49,000				49,000	C#*D#*E#*F#
TOTAL AMIDAMENT							49,000	

3	FM211528	u	Subministrament i muntatge de: Hidrant de columna seca, amb dues sortides de 70 mm de diàmetre i una sortida de 100 mm de diàmetre i de 4" de diàmetre de connexió a la canonada, muntat a l'exterior					
AMIDAMENT DIRECTE							2,000	

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OI	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	02	INSTAL·LACIONS DE REG

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	FJS1S025	u	Subministrament i muntatge de: Boca de Reg en Arqueta. Composada per: arqueta de PE injectat amb tapa transitable, Boca de reg amb acomplament ràpid DN 1'', suport amb subjecció d'acoplament, Vàlvula de comporta amb seient de goma DN 1'', Articulat tipus Riversa. Marca & model: Toro 474-00 (o similar)
			AMIDAMENT DIRECTE
			9,000
2	EFB30032	m	Subministrament i muntatge de: Tub de polietilè segons norma UNE-EN 12201-1:2012 Unions thermo soldades o amb accessoris electrosoldats Inclou part proporcional d' accesoris, colzes, tes... Instal·lada en rasa (executada per altres) Designació tub: PE 100 - SDR 17 - PN10 - DN32
			AMIDAMENT DIRECTE
			280,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OI	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSIÓ
Títol 5	30	QUADRES I EQUIPS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG6PCI89	u	Suministro e instalación de poste de doble toma recarga de vehículo eléctrico modelo URBAN-M22-C2 (V1062G) de CIRCUTOR, con doble salida con cable espiral Tipo II (según IEC 62196-2) de 4 metros, carga en Modo 3 (según IEC 61851-1, tensión de entrada 230/400Vca, tolerancia ±10%, frecuencia 50Hz, tensión de salida 400V, corriente máxima de salida 32 A, rango de potencia de salida 3,7 / 7,4kW, medida de potencia contador energía (MID Clase 1 EN 50470-3), con balanceo de potencia entre las tomas, protección eléctrica en cada toma mediante diferencial RCDA de Clase A , protección magnetotérmica MCB (curva C), interfaz baliza de indicación de estado de carga RGB, control de acceso tarjeta sistema RFID, frecuencia de trabajo RFID ISO / IEC 14443A/B, MIFARE Classic, ISO 18092 /ECMA-340,NFC 13,56 MHz, Lector RFID ISO 14443 A, comunicación mediante cable Ethernet, con protocolo estándar OCPP 1.6 / XML, características constructivas

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 65

envolvente de aluminio y plástico ABS, dimensiones 450 mm x 290 mm x 1550 mm, peso 55 kg, grado de protección mecánica IK 10, grado de protección IP 54, fijación al suelo con 4 pernos, seguridad Categoría III – 300 Vca (EN 61010), normas EN 61851-1 : 2001 parte 1, IEC 61000, IEC 60364-4-41, IEC 61008-1, IEC 60884-1, IEC 60529, IEC 61010, UNE-EN55011,ISO 14443A.
Incluye conexiones monofásicas Tipo II con 7,4kW regulables montadas en armario/pilona URBAN y protección contra sobre tensiones atmosféricas con sistema de control del estado de los varistores modelo SPD.

AMIDAMENT DIRECTE 1,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OI	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	03	INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSIÓ
Títol 5	31	CABLES

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG31RZ014X06	ml	Subministrament i muntatge de cable de coure tipus RZ1-K 0,6/1 KV de 4x6 mm² instal·lat en safata i/o tub protector, incloent elements de connexió, fixació i senyalització.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	ANELL		170,000	0,00			0,000	C#*D#*E#*F#
2			0,000				0,000	C#*D#*E#*F#
3	COLUMNES		6,000	12,00			72,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 72,000

2	EG31RZ013G06	ml	Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 3G6 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.
---	--------------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	SQ1 PB							
2	SQ2 CA		160,000				160,000	C#*D#*E#*F#
3	SQ3 V							
4	SQ4 P1							C#*D#*E#*F#
5	SQ5 P2							C#*D#*E#*F#
6	SQ6 ACS							C#*D#*E#*F#
7	SQ7 CL							

TOTAL AMIDAMENT 160,000

3	EG31RZ012X06	ml	Suministro y montaje de cable de cobre tipo RZ1-K 0,6/1 KV de 2x6 mm² (clase reacción al fuego Cca -s1b,d1,a1 según CPR) instalado en bandeja y/o tubo protector, incluyendo elementos de conexión fijación y señalización.
---	--------------	----	---

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
2	anell		100,000				100,000	C#*D#*E#*F#
4	COLUMNES BAIXES		6,000	9,00			54,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 154,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	OI	INSTAL·LACIONS



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26

Pàg.: 66

Títol 3 (1) 03 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSIÓ
Títol 5 33 ENLLUMENAT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EHNNDI0011	u	Subministrament i muntatge a columna de projector asimètric tipus 1998 Mini RODIO 3000K (414851-39) de DISANO o equivalent, incloent equip electrònic, mòdul LED (54W/6813lm/3000K). Inclús elements de connexió, fixació i accesoris. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva.

AMIDAMENT DIRECTE

9,000

2	EHX115Z	u	Subministrament i muntatge de columna cònica d'acer de 9 m d'alçada, inclou creueta, porta, pern, plantilla, col·locada sobre dau de formigó. Caixa portafusibles de 10 A i bornes de connexió i derivació, cablejat intern amb cable de coure de 3G2,5 mm² RZ1 0,6/1kV, elements de connexió, fixació i accesoris. Tipus 1415 (426742-00) de DISANO o equivalent.
---	---------	---	--

AMIDAMENT DIRECTE

7,000

3	EHNNDI9004	Ud	Subministrament i muntatge en columna de lluminària exterior asimètrica IP66 incloent equip electrònic, mòdul LED CLD (35W/3773lm/3000K) tipus 3351 GARDA 2 (330520-39) de DISANO o equivalent. Inclús elements de connexió, fixació i accesoris. Segons planols, esquemes i memòria descriptiva.
---	------------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE

5,000

4	EHNNDI9094	Ud	Subministrament i muntatge de columna cònica d'acer de 4 m d'alçada, inclou creueta, porta, pern, plantilla, col·locada sobre dau de formigó. Caixa portafusibles de 10 A i bornes de connexió i derivació, cablejat intern amb cable de coure de 3G2,5 mm² RZ1 0,6/1kV, elements de connexió, fixació i accesoris. Tipus 1480 (425051-00) de DISANO o equivalent.
---	------------	----	--

AMIDAMENT DIRECTE

5,000

5	EHNNDI0017	Ud	Subministrament i muntatge de minicolumna exterior IP66, mòdul LED (9W/3000K/484lm) tipus 1798 FARO 4 LED (511025-39) de DISANO o equivalent. Inclou elements de connexió, fixació i accessoris. Segons plans i esquemes.
---	------------	----	---

AMIDAMENT DIRECTE

13,000

Obra 01 PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol 03 URBANITZACIÓ
Títol 3 01 INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1) 03 INSTAL·LACIÓ ELÈCTRICA BAIXA TENSIÓ
Títol 5 34 POSTA A TERRA (SOTERRADA) ENLL. EXT.

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EG44016Z	ml	Subministrament i muntatge de cable de coure nu de 1 x 35 mm², instal·lat en rasa, incloent elements de connexió i fixació.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	TLEN		250,000	1,00			250,000	C#*D#*E#*F#
3	CONNEXIÓ EDIFICI		68,000				68,000	C#*D#*E#*F#
5	x pica		3,000	10,00			30,000	C#*D#*E#*F#
7	x farola		2,000	21,00			42,000	C#*D#*E#*F#

EUR



AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 67

TOTAL AMIDAMENT 390,000

2 EG32305Z ml Subministrament i muntatge de cable de coure tipus ES07-Z1-K de 1 x 16 mm² colors negre, marró, gris, blau i verd/groc, instal·lat en tub i/o canal, incloent elements de connexió, fixació i senyalització

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	columnes 9m		5,000	12,00			60,000	C#*D#*E#*F#
2	columnes baixes		3,000	9,00			27,000	C#*D#*E#*F#
4	RVE		3,000				3,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 90,000

3 EGDZ021Z ud Soldadura aluminotèrmica en T per cable de coure nu, incloent accessoris d'ignició.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PER COLUMNA		11,000				11,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 11,000

4 EG44025Z ud Suministrament y muntatge de grapa d'acer inoxidable per pica de 18 mm de diàmetre, referencia KR-21 de KLK o equivalent, incloent elements de connexió i accessoris.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1	PIQUES		10,000				10,000	C#*D#*E#*F#
2	COLUMNES		21,000				21,000	C#*D#*E#*F#
3	RVE		1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 32,000

5 EG44051Z u Subministrament i muntatge de pica d'acer courejat de 150 µ de gruix, 2 m de longitud i 18,3 mm de diàmetre, incloent el clavet al terreny, elements de connexió i fixació.

AMIDAMENT DIRECTE 10,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	04	INSTAL·LACIONS D'AIRE COMPRIMIT

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFZ1A025	u	Subministrament i muntatge de: Tub de PEAD, unions per ràcord sense rosca. PN11. Col·locat soterrat en rasa, amb part proporcional d'unions, accessoris i suports. DN32

AMIDAMENT DIRECTE 37,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	05	INSTAL·LACIÓ AIGUA FREDA SANITARIA



PROJECTE D'AMPLIACIÓ DE LA DIGESTIÓ ANAERÒBICA I COMPOSTATGE
DEL CENTRE COMARCAL DE TRACTAMENT DE RESIDUS DEL VALLÈS ORIENTAL. FASE 2
EDIFICI MAGATZEM
X:\27084\50 EXECUTIU\40 PRESSUPOST\10 ARQ\27084Am01Magatzem

AMIDAMENTS

Data: 24/07/26 Pàg.: 68

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	EFC10032	m	Subministrament i muntatge de: Tub de Polipropilè-copolímer PP-R a pressió segons UNE-EN ISO 15874-2, unió per soldadura tèrmica homogènea. Inclou tub, part proporcional d' accessoris, fixacions, figures i suportació. Marca i model (o equivalent): Italsan. NIRON PN16 SDR7,4 DN 32x4,4 mm

AMIDAMENT DIRECTE 9,000

Obra	01	PRESSUPOST 27084AG 01 MAGATZEM I URBANITZACIÓ
Capítol	03	URBANITZACIÓ
Títol 3	01	INSTAL·LACIONS
Títol 3 (1)	06	INSTAL·LACIONS SANEJAMENT
Títol 5	01	DIPÒSIT AIGÜES PLUVIALS

NÚM.	CODI	UA	DESCRIPCIÓ
1	PJ71-UHJ8	u	Dipòsit cilíndric amb tapa recolzada, de polièster reforçat, de 15000 l de capacitat, col·locat soterrat, sobre capa de terres compactades, solera de formigo pobre i llosa de formigo HA-25, amb ancoratges per a fixació de dipòsit, reblert inferior amb formigo pobre i reblert total amb sorra, incloent l'excavació, terres, formigons i reblerts.

Núm.	Text	Tipus	[C]	[D]	[E]	[F]	TOTAL	Fórmula
1			1,000				1,000	C#*D#*E#*F#

TOTAL AMIDAMENT 1,000

Document registrat al Col·legi Oficial d'Enginyers Industrials de Catalunya en data 29/07/2026, per David Pedrerol Lechuga (Col. 14180). Per validar la informació d'aquest document es pot accedir a <https://visat-e-etc.cat/verificacio> i utilitzar el codi AC15785FEA0B1AE4